
Závěrečný účet za rok 2021
Obec Horoměřice

31.12.2021Sestavený ke dni

Obsah závěrečného účtu

Údaje o organizaci

Název
Adresa

IČO
Právní forma

Obec Horoměřice
Velvarská 100
252 62 Horoměřice

00241229
Obec

Kontaktní údaje

Telefon 604406886
E-mail sarka.musilova@horomerice.cz

Porovnání běžných a kapitálových výdajů 1

Porovnání příjmů a výdajů dle tříd 2

Porovnání plnění sdílených daní 3

Porovnání aktivních a pasivních účtů 4

Měsíční stav finančních prostředků 6

Finanční vypořádání 2021 7

Úplné znění Návrhu závěrečného účtu obce Horoměřice za rok 2021 je k.docx 9

Zpráva o přezkoumání hospodaření dle zákona 99/2019 Sb. 10

Zpráva o přezkoumání hospodaření za rok 2021 20

Výkaz plnění rozpočtu Fin 2-12 12/2021 30

Strana



Obec Horoměřice, IČO 00241229 KEO4 1.10.1 UR052

Porovnání běžných a kapitálových výdajů

Období: 12/2021

Měsíc Běžné výdaje
5XXX

Kapitálové výdaje
6XXX

Leden 4 755 185,13 145 200,00

Únor 2 939 024,37 0,00

Březen 5 548 651,31 54 079,00

Duben 6 240 919,54 496 830,00

Květen 3 456 510,87 3 527 676,35

Červen 3 594 749,86 337 972,21

Červenec 6 271 714,50 1 490 016,89

Srpen 4 635 360,92 822 087,00

Září 3 665 003,81 1 901 858,93

Říjen 8 135 918,74 5 916 802,71

Listopad 3 634 303,50 12 005 630,42

Prosinec 7 328 609,29 8 826 284,23

60 205 951,84 35 524 437,74CELKEM

Běžné výdaje byly použity na udržování a opravy obecního majetku. Mezi nejvýznamnější investiční výdaje a v souladu s rozhodnutím

rady a zastupitelstva patří výstavba MŠ Horoměřice - pavilon A ve výši 18 616 tis. Kč. Dokončení investičního projektu bude v květnu

2022. V základní škole pokračovala akce Rekuperace - řízené větrání a to ve výši 11 336 tis. Kč, čeká se na zpětné proplacení od Letiště

Václava Havla. V Roklích byl nainstalován workoutový prvek v hodnotě 234 tis. Kč. V zámku čp. 1 proběhly opravy ve výši 1 615 tis. Kč.

Jednalo se o zhotovení parketové podlahy, výměnu elektroinstalace, topenářské práce a další stavební vnitřní i venkovní úpravy. V rámci

dotace Pořízení nádob na separovaný odpad v obci Horoměřice se majetek obce rozšířil o štěpkovač v hodnotě 396 tis. Kč a kontejner na

bio odpad o velikosti 14 m3 v hodnotě 126 tis. Kč. Součástí dotace byl i neinvestiční výdaj za separované nádoby včetně administrace ve

výši 2 026. tis. Kč. Další dotací bylo Pořízení kompostérů pro občany obce Horoměřice, jednalo se o neinvestiční výdaje ve výši 1 458 tis.

Kč. V prosinci nám Ministerstvo životního prostředí proplatilo dotaci ve výši 1 239 tis. Kč. Pro pracovníky zeleně byl pořízen traktorový

návěs s příslušenstvím v hodnotě 630 tis. Kč. Kamerový systém pro obecní policii byl zmodernizován částkou 278 tis. Kč. Obec pořídila

pozemek č. 367 o výměře 14 tis. m2 na budoucí investiční projekt, v hodnotě 3 561 tis. Kč.

strana 1Závěrečný účet za rok 2021



Obec Horoměřice, IČO 00241229 KEO4 1.10.1 UR050

Porovnání příjmů a výdajů dle tříd

Třída 2019 2020 2021

Příjmy
1 DAŇOVÉ PŘÍJMY 67 103 471,38 65 950 338,13 77 099 050,16
2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 15 174 485,79 15 190 585,09 16 606 650,50
3 KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY 5 615 357,00 1 384 750,00 3 612 719,00
4 PŘIJATÉ TRANSFERY 47 106 484,00 10 465 410,00 8 086 233,32

105 404 652,98Příjmy celkem 134 999 798,17 92 991 083,22

Výdaje
5 BĚŽNÉ VÝDAJE 89 275 758,50 52 785 746,71 60 205 951,84
6 KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 3 685 999,76 3 372 616,54 35 524 437,74

95 730 389,58Výdaje celkem 92 961 758,26 56 158 363,25

I rok 2021 byl příznivý na výběr daňových příjmů. Nejvíce naplněnou položkou byla daň z přidané hodnoty ve výši 37 110 tis. Kč, pak

následovala daň z příjmu právnických osob ve výši 16 622 tis. Kč. a třetí nejvyšší byla daň z příjmu fyzických osob ve výši 11 760 tis. Kč

Ministerstvo financí poskytlo obci, prostřednictvím Středočeského kraje, jednorázový neúčelový nenávratný příspěvek, určený ke zmírnění

dopadu poklesu daňových příjmů, ve výši 922 tis. Kč. Středočeský kraj dále poskytl zálohu ve výši 62 tis. Kč, na volby do Parlamentu ČR.

MŠMT prostřednictvím Středočeského kraje poslalo základní škole dotaci Šablony ve výši 871 tis. Kč a také mateřské škole dotaci

Šablony ve výši 421 tis. Kč. MŽP proplatilo dotaci na Pořízení kompostérů pro občany obce Horoměřice ve výši 1 239 tis. Kč. Středočeský

kraj poskytl obci dotaci na studii přístavby základní školy ve výši 450 tis. Kč a 300 tis. Kč na kofinancování nákupu požárního vozidla s

hasicím přívěsem. SFŽP proplatil nákup elektromobilu SELVO ve výši 200 tis. Kč, jehož nákup proběhl v roce 2020.

Na základě rámcové smlouvy o školní docházce proplatila obec Statenice 432 tis. Kč za žáky, na školní rok 2021/2022 a dále dle

Veřejnosprávní smlouvy o součinnosti obecní policie na území Statenic částku 261 tis. Kč.

Mezi významné nedaňové příjmy patří poplatky, které obecní úřad vybírá na základě vyhlášky nebo právního předpisu a neinvestiční dary.

K dalším významným příjmovým položkám patří nájem veřejné části vodovodu a kanalizace, který činil

8 637 tis. Kč a nájem nebytových prostor ve výši 3 407 tis. Kč. Základní škola Horoměřice obdržela dar 500 tis. Kč, který byl věnován na

školní hřiště uvnitř areálu.

Kapitálové příjmy se skládají z přijatých příspěvků na pořízení dlouhodobého majetku ve výši 3 032 tis. Kč.

Běžné výdaje se skládají z provozních nákladů použitých na opravy a udržování obecního majetku, v rámci schváleného rozpočtu.

Kapitálové výdaje byly pořízeny dle nároků a potřeb jednotlivých odvětví obce.

strana 2Závěrečný účet za rok 2021



Obec Horoměřice, IČO 00241229 KEO4 1.10.1 UR051

Porovnání plnění sdílených daní

Měsíc 2019 2020 2021

Leden 4 621 813,71 4 448 785,36 5 196 639,46

Únor 4 282 033,02 4 786 805,06 4 827 283,19

Březen 6 113 681,45 6 377 714,74 6 082 849,32

Duben 3 447 793,45 3 169 262,01 3 122 382,72

Květen 4 131 680,52 2 751 376,66 4 213 652,83

Červen 5 218 328,02 3 531 172,96 6 437 269,67

Červenec 6 388 675,31 5 442 865,71 7 617 102,93

Srpen 4 257 040,34 4 547 708,88 4 904 198,25

Září 6 043 371,75 7 396 383,59 8 359 236,80

Říjen 4 745 294,63 4 428 543,59 4 884 883,52

Listopad 4 741 989,91 5 083 583,67 5 548 713,71

Prosinec 6 579 440,96 6 836 949,87 8 324 787,65

60 571 143,07 58 801 152,10CELKEM 69 519 000,05

strana 3Závěrečný účet za rok 2021



Obec Horoměřice, IČO 00241229 KEO4 1.10.1 UC500

Porovnání aktivních a pasivních účtů

Období: 12/2021

SU Název 2019 2020 2021

Aktivní účty

013 Software 112 530,00 112 530,00 112 530,00
018 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 421 104,00 418 814,50 474 288,19
019 Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 1 089 045,00 1 089 045,00 1 089 045,00
021 Stavby 449 229 238,80 450 041 515,41 481 912 902,06
022 Samostatné hmotné movité věci a soubor hmotných movitých věcí 16 860 401,71 18 322 143,87 19 792 524,14
028 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 11 386 264,93 11 805 076,80 14 109 954,12
031 Pozemky 6 898 527,89 6 913 213,58 16 616 226,58
032 Kulturní předměty 976 155,60 976 155,60 976 155,60
042 Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 2 113 202,00 2 554 693,45 31 672 125,14
051 Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 1 186 650,00 1 186 650,00 1 371 850,00
069 Ostatní dlouhodobý finanční majetek 3 876 714,00 3 876 714,00 3 876 714,00
073 Oprávky k software -112 530,00 -112 530,00 -112 530,00
078 Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku -421 104,00 -418 814,50 -474 288,19
079 Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku -642 397,00 -722 401,00 -802 405,00
081 Oprávky ke stavbám -73 772 733,00 -82 908 492,00 -92 401 668,00
082 Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných -6 770 908,83 -7 753 095,78 -8 729 576,03
088 Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku -11 386 264,93 -11 805 076,80 -14 109 954,12
192 Opravné položky k jiným pohledávkám z hlavní činnosti -53 480,00 -62 691,00 -92 811,00
194 Opravné položky k odběratelům -1 722,80 -5 849,89 -12 247,73
231 Základní běžný účet územních samosprávných celků 60 845 846,59 94 243 394,36 103 448 686,31
236 Běžné účty fondů územních samosprávných celků 245 657,19 243 298,30 227 847,67
261 Pokladna 65 994,00 46 369,00 115 652,00
311 Odběratelé 149 308,31 1 951 082,83 2 389 372,30
314 Krátkodobé poskytnuté zálohy 1 081 608,08 1 384 343,84 1 444 138,14
315 Jiné pohledávky z hlavní činnosti 86 370,00 184 460,00 249 160,00
335 Pohledávky za zaměstnanci 0,00 16 000,00 10 000,00
346 Pohledávky za vybranými ústředními vládními institucemi 88 815,72 131 457,09 115 335,01
381 Náklady příštích období 223 749,88 264 377,30 272 451,28

strana 4Závěrečný účet za rok 2021



Obec Horoměřice, IČO 00241229 KEO4 1.10.1 UC500

Porovnání aktivních a pasivních účtů

Období: 12/2021

SU Název 2019 2020 2021

Pasivní účty

321 Dodavatelé 293 696,00 2 754,00 125 246,78
324 Krátkodobé přijaté zálohy 0,00 400 000,00 0,00
331 Zaměstnanci 588 480,00 677 739,00 770 249,00
336 Sociální zabezpečení 213 820,00 225 652,00 249 417,00
337 Zdravotní pojištění 105 147,00 112 421,00 122 448,00
342 Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžní plnění 92 252,00 105 138,00 67 171,00
343 Daň z přidané hodnoty 324 112,00 402 794,00 444 718,00
374 Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 0,00 131 457,09 115 335,01
378 Ostatní krátkodobé závazky 32 567,00 25 743,00 28 013,00
383 Výdaje příštích období 669 121,00 715 824,65 11 547 296,64
384 Výnosy příštích období 1 400 000,00 73 500,00 505 500,00
389 Dohadné účty pasivní 700 000,00 900 000,00 800 000,00
401 Jmění účetní jednotky 185 347 459,75 185 362 468,48 212 103 372,84
403 Transfery na pořízení dlouhodobého majetku 88 495 304,62 85 661 063,86 83 023 345,60
406 Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody -43 626 752,72 -43 626 752,72 -43 626 752,72
408 Opravy předcházejících účetních období 4 309 253,79 4 309 253,79 4 309 253,79
419 Ostatní fondy 245 657,19 272 545,30 252 622,67
432 Výsledek hospodaření předcházejícího účetních období 184 317 825,25 219 850 055,86 255 858 020,93
451 Dlouhodobé úvěry 4 674 000,00 330 000,00 0,00
455 Dlouhodobé přijaté zálohy 40 731,65 32 761,58 29 382,03
459 Ostatní dlouhodobé závazky 21 138,00 0,00 0,00
472 Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery 0,00 0,00 300 000,00

strana 5Závěrečný účet za rok 2021



Obec Horoměřice, IČO 00241229 KEO4 1.10.1 UC504

Měsíční stav finančních prostředků

Období: 12/2021

Měsíc Základní běžný účet Pokladna

Leden 97 415 533,65 51 288,00

Únor 101 537 916,89 178 814,00

Březen 103 551 785,74 89 529,00

Duben 103 687 199,79 94 863,00

Květen 101 905 101,67 58 070,00

Červen 109 832 265,64 48 124,00

Červenec 115 133 713,71 44 990,00

Srpen 115 999 522,96 42 372,00

Září 120 217 063,95 72 380,00

Říjen 114 427 765,45 74 180,00

Listopad 106 256 556,69 87 374,00

Prosinec 103 448 686,31 115 652,00

strana 6Závěrečný účet za rok 2021



Závěrečný účet za rok 2021 strana 7



Závěrečný účet za rok 2021 strana 8



Úplné znění Návrhu závěrečného účtu obce Horoměřice za 

rok 2021 je k nahlédnutí u správce rozpočtu místostarosty 

Ivana Krále.  

Závěrečný účet za rok 2021 strana 9



 

Zborovská 11 

150 21  Praha 5 

 

Čj.: 098240/2021/KUSK Stejnopis č. 2 

SpZn:  SZ_039804/2021/KUSK 

 

 Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce 

 HOROMĚŘICE 
IČ: 00241229  

 za rok 2021 
 

Přezkoumání hospodaření obce Horoměřice za rok 2021 bylo zahájeno dne 02.08.2021 

doručením oznámení o zahájení přezkoumání hospodaření zaslaného přezkoumávajícím 

orgánem. 

 

Přezkoumání se uskutečnilo ve dnech: 

▪ 20.09.2021 

▪ 02.05.2022 

na základě zákona č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných 

celků a dobrovolných svazků obcí, ve znění pozdějších předpisů a v souladu se zákonem  

č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád). 

 

Přezkoumávané období: 01.01.2021 - 31.12.2021 

 

 

Přezkoumání proběhlo v sídle obce:  Horoměřice 

 Velvarská 100 

 252 62  Horoměřice 

 

Přezkoumání vykonali: 

- kontrolor pověřený řízením přezkoumání:  PhDr. Ladislav Tomášek 

- kontrolorky: Helena Lišková (20.9.2021) 

 Ing. Jarmila Štětinová 

 

 

 

 

 

Zástupci obce: MVDr. Jan Herčík, CSc. - starosta 

 Ing. Ivana Petříková - vedoucí úřadu 

  Šárka Musilová - hlavní účetní 

 

 

Závěrečný účet za rok 2021 strana 10



 

  

 2 

  

 

Pověření k přezkoumání podle § 5 odst. 1 zákona č. 420/2004 Sb., § 4 a § 6 zákona  

č. 255/2012 Sb., vše ve znění pozdějších předpisů, vydala vedoucí Odboru interního auditu  

a kontroly Krajského úřadu Středočeského kraje Mgr. Štěpánka Dvořáková Týcová  

dne 28.7.2021 pod č.j. 095448/2021/KUSK. 

 

Předmětem přezkoumání jsou dle ust. § 2 zák. č. 420/2004 Sb., ve znění pozdějších 

předpisů, údaje o ročním hospodaření územního celku, tvořící součást závěrečného účtu podle 

zákona č. 250/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů, a to: 

- plnění příjmů a výdajů rozpočtu, včetně peněžních operací týkajících se rozpočtových 

prostředků, 

-  finanční operace, týkající se tvorby a použití peněžních fondů, 

-  náklady a výnosy podnikatelské činnosti územního celku, 

-  peněžní operace, týkající se sdružených prostředků vynakládaných na základě smlouvy 

mezi dvěma nebo více územními celky, anebo na základě smlouvy s jinými 

právnickými nebo fyzickými osobami, 

-  finanční operace, týkající se cizích zdrojů ve smyslu právních předpisů o účetnictví, 

- hospodaření a nakládání s prostředky poskytnutými z Národního fondu a s dalšími 

prostředky ze zahraničí poskytnutými na základě mezinárodních smluv, 

- vyúčtování a vypořádání finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, k rozpočtům krajů, 

k rozpočtům obcí k jiným rozpočtům, ke státním fondům a k dalším osobám, 

- nakládání a hospodaření s majetkem ve vlastnictví územního celku, 

-  nakládání a hospodaření s majetkem státu, s nímž hospodaří územní celek, 

-  zadávání a uskutečňování veřejných zakázek, s výjimkou úkonů a postupů 

přezkoumaných orgánem dohledu podle zvláštního právního předpisu, 

- stav pohledávek a závazků a nakládání s nimi, 

- ručení za závazky fyzických a právnických osob, 

- zastavování movitých a nemovitých věcí ve prospěch třetích osob, 

-  zřizování věcných břemen k majetku územního celku, 

- účetnictví vedené územním celkem, 

- ověření poměru dluhu územního celku k průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové 

roky podle právního předpisu upravujícího rozpočtovou odpovědnost. 

 

Přezkoumání hospodaření bylo provedeno výběrovým způsobem s ohledem na významnost 

jednotlivých skutečností podle předmětu a obsahu přezkoumání. Při posuzování jednotlivých 

právních úkonů se vychází ze znění právních předpisů platných ke dni uskutečnění tohoto 

úkonu. 

 

Podle ustanovení § 2 odst. 3 zákona č. 420/2004 Sb. nebyly předmětem přezkoumání údaje, 

na které se vztahuje povinnost mlčenlivosti podle daňového řádu. 

 

Posledním kontrolním úkonem ve smyslu ustanovení § 12 odst. 1 písm. g) kontrolního řádu 

učiněným dne 2.5.2022  bylo shrnutí kontrolních zjištění, předání přezkoumaných dokumentů 

zástupcům územního celku a prohlášení kontrolora pověřeného řízením přezkoumání,                    

že kontrola na místě je ukončena. 

Závěrečný účet za rok 2021 strana 11



 

  

 3 

A. Přezkoumané písemnosti 

Střednědobý výhled rozpočtu 

▪ sestaven na roky 2019 - 2021, schválen zastupitelstvem obce dne 11.12.2017,         

návrh zveřejněn ve dnech 21.11.2017 - 11.12.2017 

▪ sestaven na roky 2022 - 2025, schválen zastupitelstvem obce dne 31.8.2021, zveřejněn 

dne 14.9.2021, návrh zveřejněn ve dnech 14.7.2021 - 14.9.2021 

Návrh rozpočtu 

▪ zveřejněn ve dnech 1.12.2020 - 22.12.2020 

Schválený rozpočet 

▪ zastupitelstvem obce dne 22.12.2020 jako schodkový, schodek kryt přebytkem 

minulých let, závazné ukazatele rozpočtu v odvětvovém členění rozpočtové skladby 

(paragrafy), zveřejněn dne 7.1.2021 

Stanovení závazných ukazatelů zřízeným organizacím 

▪ pro Základní školu Horoměřice, Mateřskou školu Horoměřice a Školní jídelnu 

Horoměřice oznámeny dopisem dne 31.12.2020 takto: Mateřská škola ve výši                       

Kč 2,499.000,00 ve čtvrtletních splátkách, dne 18.5.2021 schváleno rozdělení 

hospodářského výsledku Kč 86.376,00 na 56.376,36 do rezervního fondu                            

a Kč 30.000,00 do fondu odměn, Školní jídelna ve výši Kč 2,281.000,00 ve čtvrtletních 

splátkách, dne 18.5.2021 schváleno rozdělení hospodářského výsledku Kč 407.893,72 

na 307.893,00 do rezervního fondu a Kč 100.000,00 do fondu odměn, Základní škola               

ve výši Kč 3,583.000,00, čtvrtletně 

Rozpočtová opatření 

▪ č. 1 - schváleno radou obce dne 2.3.2021, zveřejněno dne 8.3.2021 

▪ č. 2 - schváleno radou obce dne 4.5.2021, zveřejněno dne 10.5.2021 

▪ č. 3 - schváleno zastupitelstvem obce dne 1.6.2021, zveřejněno dne 8.6.2021 

▪ č. 5 - schváleno radou obce dne 27.7.20212, zveřejněno dne 30.7.2021 

▪ č. 6 - schváleno radou obce dne 24.8.2021, zveřejněno dne 8.9.2021 

▪ č. 7 - schváleno radou obce dne 21.9.2021, zveřejněno dne 5.10.2021 

▪ č. 8 - schváleno radou obce dne 2.11.2021, zveřejněno dne 4.11.2021 

▪ č. 9 - schváleno zastupitelstvem obce dne 9.12.2021, zveřejněno dne 21.12.2021 

Závěrečný účet 

▪ schválen zastupitelstvem obce dne 1.6.2021, s vyjádřením "bez výhrad", společně                   

se Zprávou o výsledku přezkoumání hospodaření obce, zveřejněn dne 11.6.2021,     

návrh zveřejněn ve dnech 3.5.2021 - 19.5.2021 

Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu 

▪ k 31.3., 30.6., 31.8.2021 ze dne 13.9.2021, k 31.12.2021 ze dne 28.1.2022 

Výkaz zisku a ztráty 

▪ k 31.3., 30.6.2021 ze dne 20.7.2021, k 31.12.2021 ze dne 1.3.2022 

Rozvaha 

▪ k 31.3., 30.6.2021 ze dne 20.7.2021, k 31.12.2021 ze dne 1.3.2022 

Příloha rozvahy 

▪ k 31.3., 30.6.2021 ze dne 20.7.2021, k 31.12.2021 ze dne 21.2.2022 

Účtový rozvrh 

▪ předložen platný na rok 2021 

Hlavní kniha 

▪ předložena k 31.8., 31.12. 2021 

Účetní deník 

▪ předložen k 31.8., 31.12. 2021 

 

Závěrečný účet za rok 2021 strana 12



 

  

 4 

Kniha došlých faktur 

▪ ke dni 20.9.2021 do faktury č. 21-001-00601, ke dni 31.12.2021 do faktury                    

č. 21-001-00912 

Kniha odeslaných faktur 

▪ ke dni 13.9.2021 do faktury č. 21-002-00293, ke dni 16.12.2021 do faktury                    

č. 21-002-00436 

Faktura 

▪ dle knihy došlých faktur č. 21-001-00145 ze dne 12.3.2021 - č. 21-001-00193               

ze dne 30.3.2021, č. 21-001-00330 ze dne 2.6.2021 - č. 21-001-00425 ze dne 27.6.2021, 

č. 21-001-00829 ze dne 1.12.2021 - č. 21-001-00845 ze dne 7.12.2021, č. 21-001-00850                   

ze dne 13.12.2021 - č. 21-001-00868 ze dne 15.12.2021, č. 21-001-00883                     

ze dne 17.12.2021 - č. 21-001-00894 ze dne 20.12.2021, č. 21-001-00901                     

ze dne 22.12.2021 - č. 21-001-00908 ze dne 29.12.2021 

▪ dle knihy odeslaných faktur č. 21-002-00058 ze dne 10.3.2021 - č. 21-002-00090         

ze dne   31.3.2021, č. 21-002-00154 ze dne 2.6.2021 - č. 21-002-00192 ze dne 

14.6.2021, č. 21-002-00402 ze dne 9.12.2021 - č. 21-002-00408 ze dne 9.12.2021,        

č. 21-002-00413 ze dne 9.12.2021 - č. 21-002-00421 ze dne 9.12.2021, č. 21-002-00430 

ze dne 9.12.2021 - č. 21-002-00436 ze dne 16.12.2021 

Bankovní výpis 

▪ k běžnému účtu č. 8120111/0100 vedenému u KB, a.s., č. 44 ze dne 1.3.2021 -              

č. 66 ze dne 31.3.2021, č. 110 ze dne 1.6.2021 - č. 131 ze dne 30.6.2021, č. 241 ze dne 

1.12.2021 - č. 262 ze dne 31.12.2021 

▪ k běžnému účtu č. 94-5819111/0710 vedenému u ČNB č. 5 ze dne 5.3.2021 - č. 6 ze dne 

31.3.2021, č. 12 ze dne 1.6.2021 - č. 15 ze dne 30.6.2021, č. 35 ze dne 3.12.2021 -        

č. 38 ze dne 31.12.2021 

▪ k účtu sociálního fondu č. 51-2715270257/0100 vedenému u KB, a.s., č. 3 ze dne 

31.3.2021, č. 6 ze dne 30.6.2021, č. 12 ze dne 31.12.2021 

▪ k spořícímu účtu č. 115-9586990267/0100 vedenému u KB, a.s., č. 3 ze dne 31.3.2021, 

č. 6 ze dne 30.6.2021, č. 12 ze dne 31.12.2021 

Účetní doklad 

▪ k běžnému účtu č. 8120111/0100 vedenému u KB, a.s., č. 21-801-00044 -                      

č. 21-801-00066, č. 21-801-00110 - č. 21-801-00131, č. 21-801-00241 -                        

č. 21-801-00262 

▪ k běžnému účtu č. 94-5819111/0710 vedenému u ČNB č. 21-806-00005 -                      

č. 21-806-00006, č. 21-806-00012 - č. 21-806-00015, č. 21-806-00035 -                        

č. 21-806-00038 

▪ k účtu sociálního fondu č. 51-2715270257/0100 vedenému u KB, a.s., č. 21-805-00006, 

č. 21-805-00015, č. 21-805-00036 

▪ ke spořícímu účtu č. 115-9586990267/0100 vedenému u KB, a.s., č. 21-807-00003,                  

č. 21-807-00006, č. 21-807-00012 

▪ k převodu hospodářského výsledku č. 21-007-00020 

▪ k předpisu mezd č. 21-008-00008 

Pokladní kniha (deník) 

▪ skonto pokladní hotovosti v pokladně I. ke dni dílčího přezkoumání v 7.20 hod činí                

Kč 39.882,00, 

▪ skonto pokladní hotovosti v pokladně II. činí Kč 14.722,00 a obě jsou shodná                 

s vykázanými zůstatky v pokladních knihách 

 

 

 

Závěrečný účet za rok 2021 strana 13



 

  

 5 

Pokladní doklad 

▪ k pokladnám za měsíc březen, červen, září a prosinec 2021 

▪ k pokladně obce č. 21-701-00242 ze dne 25.3.2021 - č. 21-701-00265 ze dne 31.3.2021, 

č. 21-701-00343 ze dne 1.6.2021 - č. 21-701-00387 ze dne 30.6.2021, č. 21-704-00797 

ze dne 1.3.2021 - č. 21-701-00928 ze dne 25.3.2021, č. 21-701-00343 ze dne 1.6.2021 - 

č. 20-701-00387 ze dne 30.6.2021, č. 21-701-00562 ze dne 1.9.2021 - č. 21-701-00595 

ze dne 23.9.2021, č. 21-701-00686 ze dne 1.12.2021 - č. 21-701-00722                         

ze dne 23.12.2021 

▪ k pokladně sociálního fondu č. 21-702-00005 ze dne 22.6.2021 - č. 21-702-00007                 

ze dne 28.6.2021, č. 21-702-00011 ze dne 1.9.2021 - č. 21-702-00013 ze dne 20.9.2021, 

č. 21-702-00020 ze dne 2.12.2021 - č. 21-702-00025 ze dne 27.12.2021 

Evidence poplatků 

▪ místní poplatky - vedena v programu KEO, dle jednotlivých poplatníků 

Evidence závazků 

▪ vedena v programu KEO 

Evidence majetku 

▪ vedena v modulu majetku KEO 

Inventurní soupis majetku a závazků 

▪ Složka inventarizace majetku a závazků obce k 31.12.2021. 

Mzdová agenda 

▪ rekapitulace mezd, výplatnice za období 03 - 10/2021 u vybraných pracovníků                     

na Dohodu o provedení práce a Dohodu o pracovní činnosti 

Odměňování členů zastupitelstva 

▪ mzdové listy neuvolněných členů zastupitelstva a uvolněného místostarosty                  

za období 01 - 12/2021 

Účetnictví ostatní 

▪ Protokol o schválení účetní závěrky obce za rok 2020 ze dne 1.6.2021, Protokoly                     

o schválení účetních závěrek příspěvkových organizací za rok 2020 ze dne 18.5.2021. 

Výkaz zisku a ztráty zřízených příspěvkových organizací 

▪ k 31.3., 30.6., 30.9., 31.12.2021 Základní školy Horoměřice, Mateřské školy 

Horoměřice a Školní Jídelny Horoměřice 

Rozvaha zřízených příspěvkových organizací 

▪ k 31.3., 30.6., 30.9., 31.12.2021 Základní školy Horoměřice, Mateřské školy 

Horoměřice a Školní Jídelny Horoměřice 

Smlouvy o dílo 

▪ Smlouva o dílo ze dne 28.7.2021. Obec Horoměřice jako objednatel, Vysspa Sports 

Technology, s.r.o. jako zhotovitel. Předmětem smlouvy je stavební dílo "Nové sportovní 

hřiště - Základní škola Horoměřice. Cena díla činí Kč 1,948.006,51 bez DPH                        

a je shodná s nabídkovou cenou ve výběrovém řízení. Smlouva zveřejněna na Profilu 

zadavatele dne 12.8.2021. 

Darovací smlouvy 

▪ Darovací smlouva ze dne 29.7.2021. Obec Horoměřice daruje obci Hrušky finanční 

částku Kč 20.000,00. Určeno na likvidaci škod po živelné pohromě. Uzavření smlouvy 

schváleno radou obce dne 29.6.2021. 

Smlouvy o výpůjčce 

▪ Smlouva o výpůjčce ze dne 3.12.2021. Obec Horoměřice půjčuje Nadačnímu fondu 

Kloktex bezplatně pozemky p.č. 206/41 a p.č. 216/10 v k.ú. Horoměřice. Uzavřeno      

na dobu neurčitou, pro potřeby umístění kontejnerů. Uzavření smlouvy schváleno radou 

obce dne 19.11.2021. 

 

Závěrečný účet za rok 2021 strana 14



 

  

 6 

Smlouvy nájemní 

▪ Nájemní smlouva ze dne 30.8.2021. Obec Horoměřice pronajímá fyzické osobě 

pozemek p.č. 428/1 o výměře 13 m2 v k.ú. Horoměřice. Uzavřeno na dobu neurčitou. 

Uzavření smlouvy schváleno radou obce dne 27.7.2021. 

▪ Nájemní smlouva ze dne 2.12.2021. Obec Horoměřice pronajímá společnosti Velerans, 

s.r.o. nebytové prostory - sklad, v budově č.p. 1, na pozemku p.č. 70/1 a nádvoří,      

dále v budově č.p. 121 na pozemku p.č. 115 a jiné v k.ú. Horoměřice. Uzavřeno na dobu 

neurčitou, za měsíční nájemné Kč 2.880,00. Uzavření smlouvy schváleno radou obce 

dne 21.9.2021. 

Smlouvy o věcných břemenech 

▪ Smlouva o zřízení služebnosti ze dne 29.3.2021. Obec Horoměřice jako vlastník uzavírá 

s firmou Cetin, a.s., na pozemku 451/8 v k.ú. Horoměřice, za účelem uložení 

komunikační sítě. Uzavření smlouvy schváleno radou obce dne 16.3.2021. 

Smlouvy a další materiály k přijatým účelovým dotacím 

▪ Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace ze dne 16.8.2021. Středočeský kraj 

poskytuje obci Horoměřice dotaci ve výši Kč 450.000,00. Určeno na navýšení kapacity 

ZŠ - studie. Přijetí dotace schváleno schváleno radou obce dne 13.4.2021. 

Nepřezkoumáváno, použito podpůrně. 

Smlouvy a další materiály k poskytnutým účelovým dotacím 

▪ Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace ze dne 4.2.2021. Obec Horoměřice 

poskytuje společnosti Aves, z.s., finanční částku Kč 5.000,00. Poskytnuto na základě 

žádosti uvedeného subjektu. Vyúčtování řádně doloženo. 

Dohody o pracovní činnosti 

▪ uzavřená dne 6.8.2021 s pracovníkem ev. č. 321 ze mzdového programu, na období                  

do 31.10.2021, v rozsahu 20 hodin týdně - čistící a mycí práce na obecní technice 

Dohody o provedení práce 

▪ uzavřená dne 1.3.2021 s pracovníkem ev.č. 329 ze mzdového programu, v rozsahu      

12 hodin za měsíc - výjezdy k požárům a údržba požární techniky 

Dokumentace k veřejným zakázkám 

▪ Složka veřejné zakázky malého rozsahu na stavební dílo s názvem "Nové sportovní 

hřiště - Základní škola Horoměřice". Výzva zveřejněna ve dnech 21.6.2021 - 2.7.2021. 

Předložena Zpráva o hodnocení nabídek ze dne 2.7.2021. Komise doporučuje               

ze tří uchazečů vybrat firmu Vysspa Sports Technology, s nabídkovou cenou               

Kč 1,948.006,51 bez DPH. Výběr uchazeče schválen radou obce dne 13.7.2021.         

Dne 28.7.2021 uzavřena s vybraným uchazečem Smlouva o dílo, s cenou díla shodnou  

s nabídkovou cenou. Smlouva o dílo zveřejněna na Profilu zadavatele dne 12.8.2021. 

Vnitřní předpis a směrnice 

▪ Vnitřní směrnice č. 3/2021 - Oceňování služebnosti - věcných břemen na území obce. 

Zápisy z jednání zastupitelstva včetně usnesení 

▪ č. 6 ze dne 22.12.2020, č. 1 ze dne 9.3.2021, č. 2 ze dne 14.5.2021, č. 3 ze dne 1.6.2021, 

č. 4 ze dne 31.8.2021, č. 5 ze dne 2.11.2021, č. 6 ze dne 9.12.2021 - nepřezkoumáváno, 

použito podpůrně 

Zápisy z jednání rady včetně usnesení 

▪ č. 1 ze dne 19.1.2021 - č. 28 ze dne 14.12.2021 - nepřezkoumáváno, použito podpůrně 

 

 

 

 

 

 

Závěrečný účet za rok 2021 strana 15



 

  

 7 

Výsledky kontrol zřízených organizací 

▪ Protokol o kontrole ze dne 16.9.2021, u Základní školy Horoměřice. Předmětem 

kontroly byl účetní deník, hlavní kniha, výkazy, vybrané účetní doklady, bankovní 

výpisy, pokladní kniha a doklady s kontrolou související. 

▪ Protokol o kontrole ze dne 3.9.2021, u Mateřské školy Horoměřice. Předmětem kontroly 

byl účetní deník, hlavní kniha, výkazy, vybrané účetní doklady, bankovní výpisy, 

pokladní kniha a doklady s kontrolou související. 

▪ Protokol o kontrole ze dne 3.9.2021, u Školní jídelny Horoměřice. Předmětem kontroly 

byl účetní deník, hlavní kniha, výkazy, vybrané účetní doklady, bankovní výpisy, 

pokladní kniha a doklady s kontrolou související. 

 

 

 

 

 

 

 

V kontrolovaném období obec Horoměřice, dle prohlášení starosty obce, neuzavřela smlouvu 

směnnou, pachtovní, smlouvu o výprose, nehospodařila s majetkem státu, neručila svým 

majetkem za závazky fyzických a právnických osob, a to ani v případech taxativně 

vyjmenovaných v § 38 odst. 3 zákona o obcích, nezastavila movitý a nemovitý majetek, 

neuzavřela smlouvu o přijetí a poskytnutí úvěru nebo zápůjčky,  smlouvu o převzetí dluhu,                

o převzetí ručitelského závazku, o přistoupení k závazku a smlouvu o sdružení, smlouvu                   

o společnosti a poskytování majetkových hodnot podle smlouvy o sdružení, jehož je obec 

společníkem, nekoupila ani neprodala cenné papíry, obligace, nevydala komunální dluhopisy, 

nezřídila ani nezrušila příspěvkovou organizaci a organizační složku, nezaložila ani nezrušila 

právnickou osobu, neuskutečnila majetkové vklady do právnických osob, neprovozovala 

hospodářskou (podnikatelskou) činnost, uskutečnila pouze veřejné zakázky malého rozsahu. 

 

Závěrečný účet za rok 2021 strana 16



 

  

 8 

B. Zjištění z přezkoumání 

Při přezkoumání hospodaření obce Horoměřice: 

 

Nebyly zjištěny chyby a nedostatky. 

 

 

C. Plnění opatření k odstranění nedostatků zjištěných: 

a) při dílčím přezkoumání 
 

Nebyly zjištěny chyby a nedostatky.  

 

 

 

 

b) při přezkoumání hospodaření za předchozí roky 
 

Nebyly zjištěny chyby a nedostatky. 

 

 

Závěrečný účet za rok 2021 strana 17



 

  

 9 

D) Závěr 

Při přezkoumání hospodaření obce Horoměřice za rok 2021 podle § 2 a § 3 zákona  

č. 420/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů 

 

Nebyly zjištěny chyby a nedostatky. 

(§10 odst. 3 písm. a) zákona č. 420/2004 Sb.) 

 

 

 

Upozornění na rizika dle § 10 odst. 4 písm. a) zákona č. 420/2004 Sb., v platném znění: 

Neuvádí se. 

 

Podíly dle § 10 odst. 4 písm. b) zákona č. 420/2004 Sb., v platném znění: 

a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku 2,56 % 

b) podíl závazků na rozpočtu územního celku 2,06 % 

c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku 0,00 %  

 

Komentář: 

Celkový objem dlouhodobých pohledávek činí 0,00 Kč. 

Celkový objem dlouhodobých závazků činí 329 382,03 Kč. 

 

 

 

Výrok dle § 10 odst. 4 písm. c) zákona č. 420/2004 Sb., v platném znění: 

▪ Dluh územního celku nepřekročil 60% průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové roky. 

 

 

 Horoměřice  02.05.2022 

 

Podpisy kontrolorů: 

 

 

 

PhDr. Ladislav Tomášek 

 

  

 

 

…………………………………………….... 

kontrolor pověřený řízením přezkoumání 

 

Helena Lišková ........................................................................ 

kontrolorka 

   (dne 2.5.2022 nepřítomna) 

 

 

Ing. Jarmila Štětinová ........................................................................ 

kontrolorka 

Závěrečný účet za rok 2021 strana 18



 

  

 10 

Tato zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření je současně i návrhem zprávy o výsledku 

přezkoumání hospodaření, přičemž konečným zněním zprávy se stává okamžikem marného 

uplynutí lhůty stanovené v § 6 odst. 1 písm. d) zákona č. 420/2004 Sb., k podání písemného 

stanoviska kontrolorovi pověřenému řízením přezkoumání. Zpráva obsahuje výsledky 

konečného i dílčího přezkoumání. 

 

Návrh zprávy se vyhotovuje ve dvou stejnopisech. Stejnopis č. 2 se předává statutárnímu 

zástupci přezkoumávaného subjektu a stejnopis č. 1 se zakládá do příslušného spisu územního 

celku vedeného Odborem interního auditu a kontroly Krajského úřadu Středočeského kraje. 

 

S obsahem návrhu zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření obce o počtu 10 stran         

byl seznámen a stejnopis č. 2 převzal p. MVDr. Jan Herčík, CSc., starosta obce.                

Dále starosta  obce převzal v elektronické podobě nepodepsanou zprávu o výsledku 

přezkoumání hospodaření obce Horoměřice ve strojově čitelném formátu PDF                     

pro naplnění ustanovení § 4 zákona č. 99/2019 Sb. 

 

 

 

 

 

 

 

 

MVDr. Jan Herčík, CSc. 

starosta obce Horoměřice 

 

 

 

 

 

 

……….………………………………… 

 dne 2.5.2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rozdělovník: 

Stejnopis Počet výtisků Předáno Převzal 

1 1 x 
Krajský úřad 

Středočeského kraje 
PhDr. Ladislav Tomášek 

2 1 x 
Obec 

Horoměřice MVDr. Jan Herčík, CSc.  

 

 

Závěrečný účet za rok 2021 strana 19



Závěrečný účet za rok 2021 strana 20



Závěrečný účet za rok 2021 strana 21



Závěrečný účet za rok 2021 strana 22



Závěrečný účet za rok 2021 strana 23



Závěrečný účet za rok 2021 strana 24



Závěrečný účet za rok 2021 strana 25



Závěrečný účet za rok 2021 strana 26



Závěrečný účet za rok 2021 strana 27



Závěrečný účet za rok 2021 strana 28



Závěrečný účet za rok 2021 strana 29



V Ý K A Z   P R O   H O D N O C E N Í   P L N Ě N Í   R O Z P O Č T U
ÚZEMNÍCH SAMOSPRÁVNÝCH CELKŮ, DOBROVOLNÝCH SVAZKŮ OBCÍ A REGIONÁLNÍCH RAD

Předmět činnosti: Všeobecné činnosti veřejné správy

Obec Horoměřice; IČO 00241229; Velvarská 100, Horoměřice, 252 62

Za období: 12/2021

Právní forma: Obec

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Sestavený k: 31.12.2021

Okamžik sestavení: 10.2.2022

F i n 2 - 12 M

I. Rozpočtové příjmy

1 2

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchPoložkaParagraf

3

Výsledek od počátku
roku

a b

Text Plnění v
%

1111 11 700 000,00 11 700 000,00 11 759 735,30Daň z příjmů fyzických osob placená plátci 100,51

1112 225 000,00 725 000,00 759 860,65Daň z příjmů fyzických osob placená poplatníky 104,81

1113 1 080 000,00 1 980 000,00 1 969 172,84Daň z příjmů fyzických osob vybíraná srážkou 99,45

1121 9 900 000,00 13 920 000,00 16 621 582,30Daň z příjmů právnických osob 119,41

1122 1 300 000,00 1 300 000,00 1 298 270,00Daň z příjmů právnických osob za obce 99,87

1211 21 600 000,00 34 610 942,00 37 110 378,96Daň z přidané hodnoty 107,22

1334 200 000,00 200 000,00 195 819,33Odvody za odnětí půdy ze zemědělského půdního fondu 97,91

1335 10 000,00 10 000,00 0,00Poplatky za odnětí pozemků plnění funkcí lesa 0,00

1340 2 800 000,00 3 050 000,00 3 022 456,00Poplatek za provoz systému shromažďování,sběru,přepravy 99,10

1341 130 000,00 149 500,00 150 141,00Poplatek ze psů 100,43

1342 50 000,00 50 000,00 44 145,00Poplatek z pobytu 88,29

1343 130 000,00 190 000,00 192 113,40Poplatek za užívání veřejného prostranství 101,11

1361 165 000,00 165 000,00 175 375,00Správní poplatky 106,29

1381 400 000,00 560 000,00 547 804,49Daň z hazardních her s výjimkou dílčí daně z technických her 97,82

1382 0,00 0,00 22,22Zrušený odvod z loterií a pod.her kr.výher.hrac.přístrojů 0,00

1383 20 000,00 20 000,00 0,00Zrušený odvod z výherních hracích přístrojů 0,00

1511 3 000 000,00 3 000 000,00 3 252 173,67Daň z nemovitých věcí 108,41

2460 15 000,00 15 000,00 6 000,00Splátky půjč.prostředků od obyvatelstva 40,00

4111 0,00 984 325,19 984 325,19Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.správy stát.rozpočtu 100,00

4112 1 400 000,00 1 447 000,00 1 447 000,00Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci souhrn.dotač.vzta 100,00

4116 0,00 2 542 637,14 2 542 637,14Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu 100,00

4121 750 000,00 750 000,00 693 000,00Neinvestiční přijaté transfery od obcí 92,40

4122 0,00 463 167,00 463 167,00Neinvestiční přijaté transfery od krajů 100,00

4213 0,00 199 999,99 199 999,99Investiční přijaté transfery ze státních fondů 100,00

4222 0,00 300 000,00 300 000,00Investiční přijaté transfery od krajů 100,00

54 875 000,00Bez paragrafu 78 332 571,32 83 735 179,48 106,90XXXX

2212 2324 0,00 1 000,00 1 000,00Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 100,00

0,00Silnice 1 000,00 1 000,00 100,002212 XXXX

2219 2322 50 000,00 70 000,00 69 357,00Přijaté pojistné náhrady 99,08

50 000,00Ostatní záležitosti pozemních komunikací 70 000,00 69 357,00 99,082219 XXXX

2292 2321 310 000,00 335 000,00 330 530,20Přijaté neinvestiční dary 98,67

310 000,00Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková 335 000,00 330 530,20 98,672292 XXXX

2310 2132 2 800 000,00 3 450 000,00 3 449 500,14Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich částí 99,99

2310 3121 800 000,00 100 000,00 0,00Přijaté dary na pořízení dlouh.majetku 0,00

3 600 000,00Pitná voda 3 550 000,00 3 449 500,14 97,172310 XXXX

2321 2132 3 100 000,00 5 190 000,00 5 187 701,58Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich částí 99,96

2321 2324 55 000,00 55 000,00 0,00Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 0,00

2321 3121 1 000 000,00 100 000,00 0,00Přijaté dary na pořízení dlouh.majetku 0,00

4 155 000,00Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly 5 345 000,00 5 187 701,58 97,062321 XXXX

3111 2321 150 000,00 25 000,00 25 000,00Přijaté neinvestiční dary 100,00

150 000,00Mateřské školy 25 000,00 25 000,00 100,003111 XXXX

3113 2321 20 000,00 0,00 0,00Přijaté neinvestiční dary 0,00

3113 3121 0,00 500 000,00 500 000,00Přijaté dary na pořízení dlouh.majetku 100,00

20 000,00Základní školy 500 000,00 500 000,00 100,003113 XXXX

19Strana 1 /

Závěrečný účet za rok 2021 strana 30



1 2

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchPoložkaParagraf

3

Výsledek od počátku
roku

a b

Text Plnění v
%

3141 2321 20 000,00 25 000,00 25 000,00Přijaté neinvestiční dary 100,00

20 000,00Školní stravování 25 000,00 25 000,00 100,003141 XXXX

3231 2132 18 460,00 18 460,00 18 460,00Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich částí 100,00

3231 2322 0,00 80 000,00 52 516,00Přijaté pojistné náhrady 65,65

18 460,00Základní umělecké školy 98 460,00 70 976,00 72,093231 XXXX

3314 2111 5 000,00 5 000,00 2 500,00Příjmy z poskytování služeb a výrobků 50,00

3314 2322 0,00 2 050,00 2 010,00Přijaté pojistné náhrady 98,05

3314 2324 48 000,00 48 000,00 2 325,00Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 4,84

53 000,00Činnosti knihovnické 55 050,00 6 835,00 12,423314 XXXX

3319 2111 5 000,00 15 000,00 6 800,00Příjmy z poskytování služeb a výrobků 45,33

3319 2321 50 000,00 40 000,00 0,00Přijaté neinvestiční dary 0,00

55 000,00Ostatní záležitosti kultury 55 000,00 6 800,00 12,363319 XXXX

3349 2111 40 000,00 40 000,00 38 327,00Příjmy z poskytování služeb a výrobků 95,82

40 000,00Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků 40 000,00 38 327,00 95,823349 XXXX

3612 2111 600 000,00 520 000,00 458 800,00Příjmy z poskytování služeb a výrobků 88,23

3612 2132 999 000,00 1 079 000,00 1 116 991,04Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich částí 103,52

3612 2324 11 000,00 11 000,00 69,44Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 0,63

1 610 000,00Bytové hospodářství 1 610 000,00 1 575 860,48 97,883612 XXXX

3613 2111 60 000,00 60 000,00 44 331,43Příjmy z poskytování služeb a výrobků 73,89

3613 2132 1 450 000,00 1 450 000,00 1 347 986,49Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich částí 92,96

1 510 000,00Nebytové hospodářství 1 510 000,00 1 392 317,92 92,213613 XXXX

3631 2322 50 000,00 50 000,00 0,00Přijaté pojistné náhrady 0,00

3631 2324 5 000,00 63 500,00 63 477,75Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 99,96

55 000,00Veřejné osvětlení 113 500,00 63 477,75 55,933631 XXXX

3632 2324 1 000,00 31 000,00 23 178,00Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 74,77

1 000,00Pohřebnictví 31 000,00 23 178,00 74,773632 XXXX

3639 2111 250 000,00 250 000,00 267 715,95Příjmy z poskytování služeb a výrobků 107,09

3639 2131 20 000,00 20 000,00 9 646,00Příjmy z pronájmu pozemků 48,23

3639 2132 1 500 000,00 1 900 000,00 2 059 763,48Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich částí 108,41

3639 2322 10 000,00 20 000,00 17 065,00Přijaté pojistné náhrady 85,33

3639 2324 25 000,00 25 000,00 1,05Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 0,00

3639 2328 0,00 0,00 3,69Neidentifikované příjmy 0,00

3639 2329 0,00 0,00 1,31Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené 0,00

1 805 000,00Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 2 215 000,00 2 354 196,48 106,283639 XXXX

3722 2111 400 000,00 400 000,00 380 157,00Příjmy z poskytování služeb a výrobků 95,04

3722 2112 40 000,00 40 000,00 27 555,00Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje 68,89

3722 2212 0,00 40 000,00 40 000,00Sankční platby přijaté od jiných subjektů 100,00

3722 2324 3 000,00 3 000,00 0,00Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 0,00

3722 2328 3 000,00 3 000,00 1 800,00Neidentifikované příjmy 60,00

446 000,00Sběr a svoz komunálních odpadů 486 000,00 449 512,00 92,493722 XXXX

3725 2111 700 000,00 700 000,00 909 027,84Příjmy z poskytování služeb a výrobků 129,86

3725 2112 10 000,00 10 000,00 0,00Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje 0,00

710 000,00Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 710 000,00 909 027,84 128,033725 XXXX

5311 2212 20 000,00 20 000,00 22 700,00Sankční platby přijaté od jiných subjektů 113,50

20 000,00Bezpečnost a veřejný pořádek 20 000,00 22 700,00 113,505311 XXXX

5512 2324 10 000,00 10 000,00 0,00Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 0,00

5512 3113 0,00 80 000,00 79 999,00Příjmy z prodeje ostatního hmotného dlouhodobého majetku 100,00

10 000,00Požární ochrana - dobrovolná část 90 000,00 79 999,00 88,895512 XXXX

6171 2111 70 000,00 70 000,00 40 263,00Příjmy z poskytování služeb a výrobků 57,52

6171 2112 1 000,00 1 000,00 200,00Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje 20,00

6171 2119 110 000,00 175 000,00 174 567,60Ostatní příjmy z vlastní činnosti 99,75

6171 2131 1 000,00 1 000,00 836,00Příjmy z pronájmu pozemků 83,60

6171 2132 1 000,00 1 000,00 0,00Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich částí 0,00

6171 2212 10 000,00 10 000,00 2 000,00Sankční platby přijaté od jiných subjektů 20,00

6171 2321 10 000,00 10 000,00 0,00Přijaté neinvestiční dary 0,00

6171 2324 100 000,00 97 000,00 5 818,34Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 6,00

6171 2328 1 000,00 4 000,00 750,00Neidentifikované příjmy 18,75

6171 2329 0,00 3 000,00 2 400,80Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené 80,03

6171 3122 1 200 000,00 3 250 000,00 3 032 720,00Přijaté příspěvky na pořízení dlouhodobého majetku 93,31

1 504 000,00Činnost místní správy 3 622 000,00 3 259 555,74 89,996171 XXXX

6310 2141 100 000,00 100 000,00 76 648,28Příjmy z úroků (část) 76,65

19Strana 2 /Závěrečný účet za rok 2021 strana 31



1 2

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchPoložkaParagraf

3

Výsledek od počátku
roku

a b

Text Plnění v
%

100 000,00Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 100 000,00 76 648,28 76,656310 XXXX

6330 4134 33 050 000,00 33 050 000,00 768 662,00Převody z rozpočtových účtů 2,33

6330 4138 2 700 000,00 2 700 000,00 687 442,00Převody z vlastní pokladny 25,46

35 750 000,00Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 35 750 000,00 1 456 104,00 4,076330 XXXX

6402 2222 112 000,00 131 458,00 131 457,09Ostatní příjmy z finančního vypořádání od jiných veřejných rozpočtů 100,00

6402 2229 10 000,00 164 500,00 164 412,00Ostatní přijaté vratky transferů a podobné příjmy 99,95

122 000,00Finanční vypořádání 295 958,00 295 869,09 99,976402 XXXX

78,09134 985 539,32106 989 460,00Celkem 105 404 652,98

19Strana 3 /Závěrečný účet za rok 2021 strana 32



II. Rozpočtové výdaje

1 2

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchPoložkaParagraf

3

Výsledek od počátku
roku

a b

Text Plnění v
%

2212 5139 60 000,00 390 000,00 307 141,73Nákup materiálu jinde nezařazený 78,75

2212 5169 15 000,00 90 000,00 66 558,00Nákup ostatních služeb 73,95

2212 5171 3 000 000,00 205 000,00 25 123,20Opravy a udržování 12,26

2212 5321 23 000,00 23 000,00 22 990,00Neinvestiční transfery obcím 99,96

2212 6121 2 955 000,00 2 905 000,00 0,00Budovy, haly a stavby 0,00

2212 6341 45 000,00 45 000,00 44 079,00Investiční transfery obcím 97,95

6 098 000,00Silnice 3 658 000,00 465 891,93 12,742212 XXXX

2219 5139 40 000,00 40 000,00 24 320,48Nákup materiálu jinde nezařazený 60,80

2219 5166 200 000,00 100 000,00 0,00Konzultační, poradenské a právní služby 0,00

2219 5169 25 000,00 25 000,00 0,00Nákup ostatních služeb 0,00

2219 5171 0,00 100 000,00 94 598,50Opravy a udržování 94,60

265 000,00Ostatní záležitosti pozemních komunikací 265 000,00 118 918,98 44,882219 XXXX

2223 5166 200 000,00 200 000,00 0,00Konzultační, poradenské a právní služby 0,00

200 000,00Bezpečnost silničního provozu 200 000,00 0,00 0,002223 XXXX

2292 5137 0,00 33 000,00 32 662,74Drobný dlouhodobý hmotný majetek 98,98

2292 5139 0,00 12 000,00 5 481,00Nákup materiálu jinde nezařazený 45,68

2292 5164 18 000,00 18 000,00 9 036,00Nájemné 50,20

2292 5169 20 000,00 20 000,00 6 050,00Nákup ostatních služeb 30,25

2292 5171 10 000,00 10 000,00 3 375,90Opravy a udržování 33,76

2292 5193 3 100 000,00 3 300 000,00 3 094 445,90Výdaje na dopravní územní obslužnost 93,77

2292 6121 1 990 000,00 1 745 000,00 0,00Budovy, haly a stavby 0,00

5 138 000,00Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková 5 138 000,00 3 151 051,54 61,332292 XXXX

2310 5171 500 000,00 500 000,00 0,00Opravy a udržování 0,00

2310 6121 800 000,00 800 000,00 9 325,47Budovy, haly a stavby 1,17

1 300 000,00Pitná voda 1 300 000,00 9 325,47 0,722310 XXXX

2321 5139 10 000,00 11 000,00 10 400,00Nákup materiálu jinde nezařazený 94,55

2321 5141 5 000,00 5 000,00 177,01Úroky vlastní 3,54

2321 5151 100 000,00 100 000,00 21 496,00Studená voda 21,50

2321 5154 1 200 000,00 1 600 000,00 1 477 789,49Elektrická energie 92,36

2321 5166 50 000,00 100 000,00 23 595,00Konzultační, poradenské a právní služby 23,60

2321 5169 300 000,00 300 000,00 17 508,70Nákup ostatních služeb 5,84

2321 5171 400 000,00 400 000,00 76 010,66Opravy a udržování 19,00

2321 6121 1 000 000,00 245 000,00 51 601,76Budovy, haly a stavby 21,06

3 065 000,00Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly 2 761 000,00 1 678 578,62 60,802321 XXXX

2334 5139 0,00 15 000,00 8 903,00Nákup materiálu jinde nezařazený 59,35

2334 5166 20 000,00 20 000,00 0,00Konzultační, poradenské a právní služby 0,00

2334 5169 600 000,00 575 000,00 26 317,30Nákup ostatních služeb 4,58

2334 5171 0,00 85 000,00 58 229,00Opravy a udržování 68,50

2334 6121 900 000,00 825 000,00 0,00Budovy, haly a stavby 0,00

1 520 000,00Revitalizace říčních systémů 1 520 000,00 93 449,30 6,152334 XXXX

3111 5137 700 000,00 1 400 000,00 143 853,67Drobný dlouhodobý hmotný majetek 10,28

3111 5139 300 000,00 301 997,00 155 445,72Nákup materiálu jinde nezařazený 51,47

3111 5166 300 000,00 300 000,00 120 788,00Konzultační, poradenské a právní služby 40,26

3111 5169 50 000,00 50 000,00 11 265,20Nákup ostatních služeb 22,53

3111 5331 2 499 000,00 2 499 000,00 2 499 000,00Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 100,00

3111 5336 0,00 421 928,00 421 928,00Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 100,00

3111 5365 1 000,00 1 000,00 1 000,00Platby daní a poplatků krajům,obcím a státním fondům 100,00

3111 6121 24 000 000,00 25 245 730,00 18 379 376,02Budovy, haly a stavby 72,80

3111 6122 0,00 528 170,00 93 170,00Stroje, přístroje a zařízení 17,64

27 850 000,00Mateřské školy 30 747 825,00 21 825 826,61 70,983111 XXXX

3113 5139 5 000,00 5 000,00 0,00Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00

3113 5166 1 000 000,00 975 000,00 853 050,00Konzultační, poradenské a právní služby 87,49

3113 5169 10 000,00 50 000,00 41 130,50Nákup ostatních služeb 82,26

3113 5171 400 000,00 399 000,00 19 024,00Opravy a udržování 4,77

3113 5331 3 583 000,00 3 583 000,00 3 583 000,00Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 100,00

3113 5336 0,00 871 333,00 871 333,00Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 100,00

3113 5362 0,00 1 000,00 1 000,00Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 100,00

3113 5365 0,00 5 000,00 5 000,00Platby daní a poplatků krajům,obcím a státním fondům 100,00

3113 6121 2 500 000,00 14 480 000,00 11 336 155,42Budovy, haly a stavby 78,29

19Strana 4 /Závěrečný účet za rok 2021 strana 33



1 2

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchPoložkaParagraf

3

Výsledek od počátku
roku

a b

Text Plnění v
%

7 498 000,00Základní školy 20 369 333,00 16 709 692,92 82,033113 XXXX

3141 5139 3 000,00 3 000,00 0,00Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00

3141 5166 100 000,00 480 000,00 0,00Konzultační, poradenské a právní služby 0,00

3141 5169 3 000,00 28 000,00 7 018,00Nákup ostatních služeb 25,06

3141 5331 2 281 000,00 2 281 000,00 2 281 000,00Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 100,00

3141 5336 0,00 13 167,00 13 167,00Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 100,00

3141 6121 200 000,00 1 700 000,00 118 580,00Budovy, haly a stavby 6,98

2 587 000,00Školní stravování 4 505 167,00 2 419 765,00 53,713141 XXXX

3231 5139 1 000,00 2 000,00 1 301,00Nákup materiálu jinde nezařazený 65,05

3231 5169 10 000,00 9 000,00 4 598,00Nákup ostatních služeb 51,09

3231 5171 3 000,00 123 000,00 117 236,31Opravy a udržování 95,31

14 000,00Základní umělecké školy 134 000,00 123 135,31 91,893231 XXXX

3314 5011 360 000,00 360 000,00 352 226,00Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.místech 97,84

3314 5021 28 000,00 28 000,00 31 800,00Ostatní osobní výdaje 113,57

3314 5031 90 000,00 90 000,00 88 592,26Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě 98,44

3314 5032 40 000,00 40 000,00 32 150,00Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 80,38

3314 5038 2 000,00 2 000,00 1 500,43Povinné pojistné na úrazové pojištění 75,02

3314 5133 0,00 700,00 554,00Léky a zdravotnický materiál 79,14

3314 5136 52 000,00 52 000,00 40 098,00Knihy, učební pomůcky a tisk 77,11

3314 5137 20 000,00 20 000,00 0,00Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,00

3314 5139 15 000,00 43 010,00 8 608,33Nákup materiálu jinde nezařazený 20,01

3314 5151 6 000,00 6 000,00 3 957,95Studená voda 65,97

3314 5153 50 000,00 50 000,00 39 705,31Plyn 79,41

3314 5154 43 000,00 43 000,00 13 200,00Elektrická energie 30,70

3314 5161 1 000,00 1 000,00 166,00Poštovní služby 16,60

3314 5162 10 000,00 10 000,00 13 288,62Služby elektronických komunikací 132,89

3314 5167 0,00 1 500,00 453,75Služby školení a vzdělávání 30,25

3314 5168 38 000,00 22 300,00 0,00Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.technologiemi 0,00

3314 5169 17 000,00 27 000,00 23 194,35Nákup ostatních služeb 85,91

3314 5171 80 000,00 50 500,00 0,00Opravy a udržování 0,00

3314 5173 1 000,00 1 000,00 150,00Cestovné 15,00

3314 5175 1 000,00 3 000,00 1 810,00Pohoštění 60,33

3314 5179 5 000,00 5 000,00 0,00Ostatní nákupy jinde nezařazené 0,00

3314 5424 9 300,00 9 300,00 0,00Náhrady mezd v době nemoci 0,00

3314 5499 0,00 5 000,00 5 000,00Ostatní neinvest.transfery obyvatelstvu 100,00

868 300,00Činnosti knihovnické 870 310,00 656 455,00 75,433314 XXXX

3319 5137 50 000,00 50 000,00 48 751,71Drobný dlouhodobý hmotný majetek 97,50

3319 5139 70 000,00 70 000,00 36 252,59Nákup materiálu jinde nezařazený 51,79

3319 5142 0,00 300,00 220,57Realizované kurzové ztráty 73,52

3319 5168 0,00 1 000,00 175,45Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.technologiemi 17,55

3319 5169 180 000,00 169 000,00 107 063,65Nákup ostatních služeb 63,35

3319 5171 0,00 10 000,00 7 744,00Opravy a udržování 77,44

3319 5175 70 000,00 70 000,00 18 690,20Pohoštění 26,70

3319 5192 2 000,00 2 000,00 0,00Poskytnuté náhrady 0,00

3319 5194 10 000,00 9 700,00 0,00Věcné dary 0,00

382 000,00Ostatní záležitosti kultury 382 000,00 218 898,17 57,303319 XXXX

3326 5139 10 000,00 10 000,00 1 890,00Nákup materiálu jinde nezařazený 18,90

3326 5162 3 000,00 3 000,00 1 494,33Služby elektronických komunikací 49,81

3326 5169 10 000,00 10 000,00 0,00Nákup ostatních služeb 0,00

3326 5171 0,00 70 000,00 53 732,20Opravy a udržování 76,76

23 000,00Pořízení,zachování a obnova hodnot míst.kultur,nár,a hist.po 93 000,00 57 116,53 61,423326 XXXX

3341 5169 4 000,00 4 000,00 3 240,00Nákup ostatních služeb 81,00

3341 5171 10 000,00 10 000,00 0,00Opravy a udržování 0,00

3341 6122 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00Stroje, přístroje a zařízení 0,00

2 014 000,00Rozhlas a televize 2 014 000,00 3 240,00 0,163341 XXXX

3349 5021 30 000,00 42 000,00 48 600,00Ostatní osobní výdaje 115,71

3349 5136 175 000,00 163 000,00 92 191,00Knihy, učební pomůcky a tisk 56,56

3349 5161 2 500,00 2 500,00 0,00Poštovní služby 0,00

3349 5169 65 000,00 65 000,00 75 340,00Nákup ostatních služeb 115,91

272 500,00Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků 272 500,00 216 131,00 79,313349 XXXX

3419 5229 200 000,00 200 000,00 190 000,00Ost.neinvestiční transfery neziskovým a podob. organizací 95,00

19Strana 5 /Závěrečný účet za rok 2021 strana 34



1 2

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchPoložkaParagraf

3

Výsledek od počátku
roku

a b

Text Plnění v
%

200 000,00Ostatní sportovní činnost 200 000,00 190 000,00 95,003419 XXXX

3421 5137 25 000,00 25 000,00 0,00Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,00

3421 5139 60 000,00 60 000,00 9 979,50Nákup materiálu jinde nezařazený 16,63

3421 5166 0,00 30 000,00 29 221,50Konzultační, poradenské a právní služby 97,41

3421 5169 500 000,00 470 000,00 21 107,80Nákup ostatních služeb 4,49

3421 5171 150 000,00 150 000,00 17 545,50Opravy a udržování 11,70

3421 5229 450 000,00 450 000,00 449 000,00Ost.neinvestiční transfery neziskovým a podob. organizací 99,78

3421 6121 500 000,00 500 000,00 233 675,20Budovy, haly a stavby 46,74

1 685 000,00Využití volného času dětí a mládeže 1 685 000,00 760 529,50 45,143421 XXXX

3612 5011 85 000,00 85 000,00 86 844,67Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.místech 102,17

3612 5021 51 000,00 51 000,00 17 640,00Ostatní osobní výdaje 34,59

3612 5031 35 000,00 35 000,00 21 512,75Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě 61,47

3612 5032 20 000,00 20 000,00 7 806,52Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 39,03

3612 5038 1 000,00 1 000,00 364,33Povinné pojistné na úrazové pojištění 36,43

3612 5137 20 000,00 20 000,00 0,00Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,00

3612 5139 10 000,00 10 000,00 4 668,20Nákup materiálu jinde nezařazený 46,68

3612 5151 110 000,00 110 000,00 85 620,00Studená voda 77,84

3612 5153 250 000,00 250 000,00 247 498,68Plyn 99,00

3612 5154 25 000,00 25 000,00 18 505,35Elektrická energie 74,02

3612 5162 4 000,00 4 000,00 1 122,28Služby elektronických komunikací 28,06

3612 5169 10 000,00 40 000,00 27 855,97Nákup ostatních služeb 69,64

3612 5171 500 000,00 470 000,00 20 355,00Opravy a udržování 4,33

3612 6121 10 000 000,00 3 000 000,00 0,00Budovy, haly a stavby 0,00

11 121 000,00Bytové hospodářství 4 121 000,00 539 793,75 13,103612 XXXX

3613 5139 1 000,00 1 000,00 1 500,00Nákup materiálu jinde nezařazený 150,00

3613 5171 20 000,00 20 000,00 0,00Opravy a udržování 0,00

3613 6121 100 000,00 100 000,00 0,00Budovy, haly a stavby 0,00

121 000,00Nebytové hospodářství 121 000,00 1 500,00 1,243613 XXXX

3631 5137 0,00 70 300,00 70 300,00Drobný dlouhodobý hmotný majetek 100,00

3631 5139 0,00 35 000,00 11 886,00Nákup materiálu jinde nezařazený 33,96

3631 5154 700 000,00 700 000,00 746 783,56Elektrická energie 106,68

3631 5168 7 300,00 7 300,00 5 590,00Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.technologiemi 76,58

3631 5169 50 000,00 50 000,00 22 796,00Nákup ostatních služeb 45,59

3631 5171 270 000,00 270 000,00 214 817,50Opravy a udržování 79,56

3631 6121 0,00 22 000,00 21 800,00Budovy, haly a stavby 99,09

1 027 300,00Veřejné osvětlení 1 154 600,00 1 093 973,06 94,753631 XXXX

3632 5321 150 000,00 150 000,00 105 000,00Neinvestiční transfery obcím 70,00

3632 5811 0,00 30 000,00 8 334,00Výdaje na náhrady za nezpůsobenou újmu 27,78

150 000,00Pohřebnictví 180 000,00 113 334,00 62,963632 XXXX

3635 5166 50 000,00 50 000,00 0,00Konzultační, poradenské a právní služby 0,00

3635 5169 10 000,00 10 000,00 0,00Nákup ostatních služeb 0,00

3635 6119 500 000,00 500 000,00 185 200,00Ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku 37,04

560 000,00Územní plánování 560 000,00 185 200,00 33,073635 XXXX

3639 5011 500 000,00 500 000,00 470 907,00Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.místech 94,18

3639 5021 100 000,00 125 000,00 142 495,00Ostatní osobní výdaje 114,00

3639 5031 130 000,00 130 000,00 141 916,41Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě 109,17

3639 5032 60 000,00 60 000,00 51 501,00Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 85,84

3639 5038 4 000,00 4 000,00 2 403,51Povinné pojistné na úrazové pojištění 60,09

3639 5132 3 000,00 3 000,00 0,00Ochranné pomůcky 0,00

3639 5137 50 000,00 100 000,00 81 858,00Drobný dlouhodobý hmotný majetek 81,86

3639 5139 120 000,00 210 000,00 180 171,66Nákup materiálu jinde nezařazený 85,80

3639 5142 0,00 1 500,00 572,96Realizované kurzové ztráty 38,20

3639 5151 25 000,00 25 000,00 16 515,00Studená voda 66,06

3639 5153 600 000,00 630 000,00 621 900,00Plyn 98,71

3639 5154 600 000,00 585 000,00 421 858,16Elektrická energie 72,11

3639 5162 52 000,00 72 000,00 72 758,94Služby elektronických komunikací 101,05

3639 5164 30 000,00 30 000,00 27 002,38Nájemné 90,01

3639 5166 350 000,00 349 000,00 86 584,00Konzultační, poradenské a právní služby 24,81

3639 5167 2 000,00 2 000,00 1 200,00Služby školení a vzdělávání 60,00

3639 5169 200 000,00 200 000,00 149 314,74Nákup ostatních služeb 74,66

3639 5171 2 000 000,00 1 995 000,00 1 614 887,92Opravy a udržování 80,95

19Strana 6 /Závěrečný účet za rok 2021 strana 35



1 2

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchPoložkaParagraf

3

Výsledek od počátku
roku

a b

Text Plnění v
%

3639 5192 0,00 1 000,00 200,00Poskytnuté náhrady 20,00

3639 5362 0,00 2 000,00 1 818,00Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 90,90

3639 5365 1 000,00 1 000,00 0,00Platby daní a poplatků krajům,obcím a státním fondům 0,00

3639 5424 0,00 10 000,00 7 470,00Náhrady mezd v době nemoci 74,70

3639 6121 16 000 000,00 15 936 500,00 0,00Budovy, haly a stavby 0,00

20 827 000,00Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 20 972 000,00 4 093 334,68 19,523639 XXXX

3721 5139 30 000,00 20 000,00 0,00Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00

3721 5169 60 000,00 90 000,00 116 291,19Nákup ostatních služeb 129,21

3721 5171 0,00 0,00 9 159,70Opravy a udržování 0,00

90 000,00Sběr a svoz nebezpečných odpadů 110 000,00 125 450,89 114,053721 XXXX

3722 5011 250 000,00 250 000,00 196 396,83Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.místech 78,56

3722 5021 180 000,00 179 000,00 82 820,00Ostatní osobní výdaje 46,27

3722 5024 0,00 12 000,00 11 325,00Odstupné 94,38

3722 5031 100 000,00 100 000,00 59 104,82Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě 59,10

3722 5032 60 000,00 60 000,00 21 415,00Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 35,69

3722 5038 2 000,00 2 000,00 949,84Povinné pojistné na úrazové pojištění 47,49

3722 5132 3 000,00 3 000,00 0,00Ochranné pomůcky 0,00

3722 5137 300 000,00 1 668 882,00 1 605 295,43Drobný dlouhodobý hmotný majetek 96,19

3722 5138 30 000,00 30 000,00 35 319,90Nákup zboží (za účelem dalšího prodeje) 117,73

3722 5139 40 000,00 171 118,00 55 531,74Nákup materiálu jinde nezařazený 32,45

3722 5154 40 000,00 38 000,00 24 020,94Elektrická energie 63,21

3722 5162 0,00 2 000,00 2 043,00Služby elektronických komunikací 102,15

3722 5164 30 000,00 30 000,00 31 707,35Nájemné 105,69

3722 5166 150 000,00 140 310,00 64 000,00Konzultační, poradenské a právní služby 45,61

3722 5167 4 000,00 4 000,00 0,00Služby školení a vzdělávání 0,00

3722 5168 70 000,00 72 600,00 72 600,00Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.technologiemi 100,00

3722 5169 5 500 000,00 5 550 000,00 5 088 954,41Nákup ostatních služeb 91,69

3722 5171 10 000,00 10 000,00 8 047,00Opravy a udržování 80,47

3722 5179 5 000,00 5 000,00 0,00Ostatní nákupy jinde nezařazené 0,00

3722 5192 0,00 1 000,00 300,00Poskytnuté náhrady 30,00

3722 5424 0,00 0,00 2 098,76Náhrady mezd v době nemoci 0,00

3722 5902 0,00 1 500,00 720,00Ostatní výdaje z finančního vypořádání 48,00

3722 6122 200 000,00 200 000,00 0,00Stroje, přístroje a zařízení 0,00

6 974 000,00Sběr a svoz komunálních odpadů 8 530 410,00 7 362 650,02 86,313722 XXXX

3725 5137 50 000,00 50 000,00 0,00Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,00

3725 5138 20 000,00 20 000,00 0,00Nákup zboží (za účelem dalšího prodeje) 0,00

3725 5139 1 500 000,00 2 000 000,00 1 843 531,80Nákup materiálu jinde nezařazený 92,18

3725 5166 0,00 30 000,00 0,00Konzultační, poradenské a právní služby 0,00

3725 5169 2 000 000,00 2 000 000,00 1 915 278,90Nákup ostatních služeb 95,76

3725 6122 500 000,00 628 000,00 525 140,00Stroje, přístroje a zařízení 83,62

4 070 000,00Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 4 728 000,00 4 283 950,70 90,613725 XXXX

3745 5011 2 700 000,00 2 620 000,00 2 840 906,57Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.místech 108,43

3745 5021 50 000,00 190 000,00 165 000,00Ostatní osobní výdaje 86,84

3745 5031 600 000,00 638 000,00 726 918,21Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě 113,94

3745 5032 200 000,00 240 000,00 265 593,00Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 110,66

3745 5038 11 000,00 16 000,00 12 395,29Povinné pojistné na úrazové pojištění 77,47

3745 5132 80 000,00 120 000,00 124 295,13Ochranné pomůcky 103,58

3745 5133 5 000,00 5 000,00 1 454,00Léky a zdravotnický materiál 29,08

3745 5136 0,00 1 000,00 623,00Knihy, učební pomůcky a tisk 62,30

3745 5137 150 000,00 150 000,00 127 515,19Drobný dlouhodobý hmotný majetek 85,01

3745 5139 650 000,00 600 000,00 570 255,01Nákup materiálu jinde nezařazený 95,04

3745 5156 160 000,00 150 000,00 149 859,89Pohonné hmoty a maziva 99,91

3745 5163 50 000,00 65 000,00 57 574,00Služby peněžních ústavů 88,58

3745 5166 30 000,00 10 000,00 6 776,00Konzultační, poradenské a právní služby 67,76

3745 5167 5 000,00 5 000,00 5 600,00Služby školení a vzdělávání 112,00

3745 5169 100 000,00 240 000,00 213 142,56Nákup ostatních služeb 88,81

3745 5171 500 000,00 780 000,00 822 378,90Opravy a udržování 105,43

3745 5173 2 000,00 2 000,00 0,00Cestovné 0,00

3745 5175 10 000,00 10 000,00 8 091,00Pohoštění 80,91

3745 5192 3 000,00 3 000,00 400,00Poskytnuté náhrady 13,33

3745 5362 0,00 2 000,00 900,00Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 45,00

19Strana 7 /Závěrečný účet za rok 2021 strana 36



1 2

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchPoložkaParagraf

3

Výsledek od počátku
roku

a b

Text Plnění v
%

3745 5365 2 000,00 2 000,00 0,00Platby daní a poplatků krajům,obcím a státním fondům 0,00

3745 5424 20 000,00 30 000,00 24 870,24Náhrady mezd v době nemoci 82,90

3745 5499 0,00 40 000,00 20 000,00Ostatní neinvest.transfery obyvatelstvu 50,00

3745 6122 850 000,00 799 000,00 629 799,72Stroje, přístroje a zařízení 78,82

6 178 000,00Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 6 718 000,00 6 774 347,71 100,843745 XXXX

4349 5169 450 000,00 510 000,00 486 166,00Nákup ostatních služeb 95,33

4349 5229 70 000,00 10 000,00 0,00Ost.neinvestiční transfery neziskovým a podob. organizací 0,00

4349 5492 15 000,00 15 000,00 9 100,00Dary obyvatelstvu 60,67

535 000,00Ostatní sociální péče a pomoc ostatním skupinám obyvatelstva 535 000,00 495 266,00 92,574349 XXXX

5213 5132 0,00 30 000,00 0,00Ochranné pomůcky 0,00

5213 5139 0,00 30 000,00 28 185,00Nákup materiálu jinde nezařazený 93,95

5213 5903 200 000,00 140 000,00 0,00Rezerva na krizová opatření 0,00

200 000,00Krizová opatření 200 000,00 28 185,00 14,095213 XXXX

5269 5229 0,00 120 000,00 120 000,00Ost.neinvestiční transfery neziskovým a podob. organizací 100,00

0,00Ostatní správa v oblasti hosp.opatření pro krizové stavy 120 000,00 120 000,00 100,005269 XXXX

5311 5011 1 820 000,00 1 830 000,00 973 718,00Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.místech 53,21

5311 5021 0,00 20 000,00 9 600,00Ostatní osobní výdaje 48,00

5311 5031 350 000,00 352 500,00 239 392,65Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě 67,91

5311 5032 120 000,00 121 000,00 88 082,00Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 72,80

5311 5038 10 000,00 10 000,00 4 110,84Povinné pojistné na úrazové pojištění 41,11

5311 5132 30 000,00 30 000,00 7 595,01Ochranné pomůcky 25,32

5311 5136 1 000,00 1 000,00 0,00Knihy, učební pomůcky a tisk 0,00

5311 5137 20 000,00 20 000,00 10 398,00Drobný dlouhodobý hmotný majetek 51,99

5311 5139 15 000,00 15 000,00 13 004,00Nákup materiálu jinde nezařazený 86,69

5311 5156 25 000,00 25 000,00 20 472,77Pohonné hmoty a maziva 81,89

5311 5161 500,00 500,00 0,00Poštovní služby 0,00

5311 5162 30 000,00 30 000,00 22 626,67Služby elektronických komunikací 75,42

5311 5163 15 000,00 15 000,00 9 414,00Služby peněžních ústavů 62,76

5311 5164 0,00 0,00 30 250,00Nájemné 0,00

5311 5167 10 000,00 10 000,00 0,00Služby školení a vzdělávání 0,00

5311 5168 70 000,00 70 000,00 52 655,00Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.technologiemi 75,22

5311 5169 70 000,00 70 000,00 57 952,02Nákup ostatních služeb 82,79

5311 5171 290 000,00 280 000,00 49 323,55Opravy a udržování 17,62

5311 5173 5 000,00 5 000,00 0,00Cestovné 0,00

5311 5192 1 000,00 1 000,00 0,00Poskytnuté náhrady 0,00

5311 5362 1 000,00 1 000,00 0,00Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 0,00

5311 5424 5 000,00 15 000,00 9 819,00Náhrady mezd v době nemoci 65,46

5311 5499 0,00 5 000,00 5 000,00Ostatní neinvest.transfery obyvatelstvu 100,00

5311 6122 250 000,00 250 000,00 278 035,45Stroje, přístroje a zařízení 111,21

3 138 500,00Bezpečnost a veřejný pořádek 3 177 000,00 1 881 448,96 59,225311 XXXX

5512 5021 60 000,00 30 000,00 18 000,00Ostatní osobní výdaje 60,00

5512 5132 150 000,00 186 000,00 189 488,83Ochranné pomůcky 101,88

5512 5133 5 000,00 5 000,00 1 362,00Léky a zdravotnický materiál 27,24

5512 5137 180 000,00 277 000,00 275 963,56Drobný dlouhodobý hmotný majetek 99,63

5512 5139 50 000,00 83 000,00 86 164,55Nákup materiálu jinde nezařazený 103,81

5512 5151 10 000,00 10 000,00 9 630,05Studená voda 96,30

5512 5153 20 000,00 40 000,00 38 897,21Plyn 97,24

5512 5154 24 000,00 14 000,00 12 669,05Elektrická energie 90,49

5512 5156 30 000,00 20 000,00 18 173,90Pohonné hmoty a maziva 90,87

5512 5162 5 000,00 10 000,00 12 768,48Služby elektronických komunikací 127,68

5512 5163 10 000,00 10 000,00 1 544,00Služby peněžních ústavů 15,44

5512 5167 10 000,00 10 000,00 9 832,00Služby školení a vzdělávání 98,32

5512 5168 2 000,00 2 000,00 0,00Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.technologiemi 0,00

5512 5169 20 000,00 20 000,00 19 097,60Nákup ostatních služeb 95,49

5512 5171 30 000,00 10 000,00 94 341,28Opravy a udržování 943,41

5512 5192 5 000,00 5 000,00 1 100,00Poskytnuté náhrady 22,00

5512 5362 10 000,00 10 000,00 3 200,00Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 32,00

5512 6123 0,00 300 000,00 0,00Dopravní prostředky 0,00

621 000,00Požární ochrana - dobrovolná část 1 042 000,00 792 232,51 76,035512 XXXX

6112 5023 1 800 000,00 1 800 000,00 2 026 760,00Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 112,60

6112 5031 200 000,00 200 000,00 174 836,45Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě 87,42

19Strana 8 /Závěrečný účet za rok 2021 strana 37



1 2

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchPoložkaParagraf

3

Výsledek od počátku
roku

a b

Text Plnění v
%

6112 5032 220 000,00 220 000,00 182 298,00Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 82,86

6112 5038 14 000,00 14 000,00 0,00Povinné pojistné na úrazové pojištění 0,00

6112 5137 20 000,00 20 000,00 0,00Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,00

6112 5139 10 000,00 10 000,00 8 209,70Nákup materiálu jinde nezařazený 82,10

6112 5162 30 000,00 30 000,00 23 047,25Služby elektronických komunikací 76,82

6112 5166 5 000,00 5 000,00 0,00Konzultační, poradenské a právní služby 0,00

6112 5167 15 000,00 15 000,00 6 330,00Služby školení a vzdělávání 42,20

6112 5168 64 524,00 64 524,00 59 699,70Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.technologiemi 92,52

6112 5169 9 000,00 9 000,00 2 868,00Nákup ostatních služeb 31,87

6112 5173 10 000,00 10 000,00 2 836,00Cestovné 28,36

6112 5175 3 000,00 3 000,00 0,00Pohoštění 0,00

6112 5176 5 000,00 5 000,00 0,00Účastnické poplatky na konference 0,00

6112 5499 5 000,00 5 000,00 5 000,00Ostatní neinvest.transfery obyvatelstvu 100,00

2 410 524,00Zastupitelstva obcí 2 410 524,00 2 491 885,10 103,386112 XXXX

6114 5011 0,00 11 500,00 0,00Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.místech 0,00

6114 5019 0,00 2 000,00 0,00Ostatní platy 0,00

6114 5021 0,00 143 500,00 143 222,03Ostatní osobní výdaje 99,81

6114 5132 0,00 3 000,00 1 747,57Ochranné pomůcky 58,25

6114 5139 0,00 19 000,00 4 061,44Nákup materiálu jinde nezařazený 21,38

6114 5167 0,00 5 000,00 2 200,00Služby školení a vzdělávání 44,00

6114 5168 0,00 7 000,00 5 143,00Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.technologiemi 73,47

6114 5169 0,00 20 000,00 19 663,00Nákup ostatních služeb 98,32

6114 5175 0,00 12 000,00 6 823,00Pohoštění 56,86

0,00Volby do Parlamentu ČR 223 000,00 182 860,04 82,006114 XXXX

6171 5011 3 500 000,00 3 800 000,00 3 892 133,30Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.místech 102,42

6171 5021 500 000,00 200 000,00 107 575,00Ostatní osobní výdaje 53,79

6171 5031 900 000,00 900 000,00 961 621,45Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě 106,85

6171 5032 350 000,00 350 000,00 350 744,48Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 100,21

6171 5038 30 000,00 30 000,00 16 367,76Povinné pojistné na úrazové pojištění 54,56

6171 5042 35 000,00 35 000,00 0,00Odměny za užití počítačových programů 0,00

6171 5132 3 000,00 8 000,00 8 557,00Ochranné pomůcky 106,96

6171 5133 0,00 1 000,00 38,00Léky a zdravotnický materiál 3,80

6171 5134 5 000,00 5 000,00 0,00Prádlo, oděv a obuv 0,00

6171 5136 3 000,00 4 000,00 3 782,00Knihy, učební pomůcky a tisk 94,55

6171 5137 250 000,00 245 000,00 87 018,37Drobný dlouhodobý hmotný majetek 35,52

6171 5138 5 000,00 5 000,00 0,00Nákup zboží (za účelem dalšího prodeje) 0,00

6171 5139 270 000,00 270 000,00 251 197,13Nákup materiálu jinde nezařazený 93,04

6171 5151 15 000,00 15 000,00 7 593,00Studená voda 50,62

6171 5153 300 000,00 300 000,00 207 562,70Plyn 69,19

6171 5154 150 000,00 150 000,00 72 210,00Elektrická energie 48,14

6171 5156 15 000,00 15 000,00 11 099,54Pohonné hmoty a maziva 74,00

6171 5161 50 000,00 70 000,00 59 568,00Poštovní služby 85,10

6171 5162 150 000,00 150 000,00 129 115,82Služby elektronických komunikací 86,08

6171 5163 20 000,00 20 000,00 8 116,00Služby peněžních ústavů 40,58

6171 5166 500 000,00 500 000,00 217 816,00Konzultační, poradenské a právní služby 43,56

6171 5167 40 000,00 40 000,00 30 729,78Služby školení a vzdělávání 76,82

6171 5168 500 000,00 500 000,00 280 521,40Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.technologiemi 56,10

6171 5169 520 000,00 520 000,00 389 890,45Nákup ostatních služeb 74,98

6171 5171 100 000,00 100 000,00 46 841,00Opravy a udržování 46,84

6171 5172 80 000,00 80 000,00 55 473,69Programové vybavení 69,34

6171 5173 6 000,00 6 000,00 1 099,00Cestovné 18,32

6171 5175 40 000,00 40 000,00 42 859,00Pohoštění 107,15

6171 5179 250 000,00 220 000,00 2 575,00Ostatní nákupy jinde nezařazené 1,17

6171 5191 41 000,00 41 000,00 0,00Zaplacené sankce a odstupné 0,00

6171 5192 10 000,00 10 000,00 34 400,12Poskytnuté náhrady 344,00

6171 5194 5 000,00 5 000,00 0,00Věcné dary 0,00

6171 5222 25 000,00 65 000,00 52 388,00Neinvestiční transfery spolkům 80,60

6171 5229 70 000,00 70 000,00 38 639,56Ost.neinvestiční transfery neziskovým a podob. organizací 55,20

6171 5329 58 000,00 58 000,00 57 390,00Ost.neinvest.transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 98,95

6171 5362 2 200 000,00 2 200 000,00 2 186 862,00Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 99,40

6171 5365 3 000,00 3 000,00 0,00Platby daní a poplatků krajům,obcím a státním fondům 0,00

19Strana 9 /Závěrečný účet za rok 2021 strana 38



1 2

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchPoložkaParagraf

3

Výsledek od počátku
roku

a b

Text Plnění v
%

6171 5424 40 000,00 60 000,00 58 636,00Náhrady mezd v době nemoci 97,73

6171 5492 10 000,00 10 000,00 0,00Dary obyvatelstvu 0,00

6171 5499 200 000,00 200 000,00 148 897,00Ostatní neinvest.transfery obyvatelstvu 74,45

6171 5660 20 000,00 20 000,00 0,00Neinvestiční půjč.prostředky obyvatelstvu 0,00

6171 5901 2 000 000,00 18 168 234,32 0,00Nespecifikované rezervy 0,00

6171 6121 300 000,00 300 000,00 57 749,70Budovy, haly a stavby 19,25

6171 6130 6 000 000,00 5 761 300,00 3 560 750,00Pozemky 61,80

19 569 000,00Činnost místní správy 35 550 534,32 13 437 817,25 37,806171 XXXX

6310 5163 100 000,00 100 000,00 79 720,03Služby peněžních ústavů 79,72

100 000,00Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 100 000,00 79 720,03 79,726310 XXXX

6320 5163 200 000,00 200 000,00 195 060,00Služby peněžních ústavů 97,53

200 000,00Pojištění funkčně nespecifikované 200 000,00 195 060,00 97,536320 XXXX

6330 5342 200 000,00 200 000,00 176 662,00Základní příděl fondu kulturních a sociálních potřeb a sociálního 88,33

6330 5345 32 000 000,00 32 000 000,00 578 000,00Převody vlastním rozpočtovým účtům 1,81

6330 5348 3 550 000,00 3 550 000,00 701 442,00Převody do vlastní pokladny 19,76

35 750 000,00Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 35 750 000,00 1 456 104,00 4,076330 XXXX

6399 5365 1 300 000,00 1 300 000,00 1 298 270,00Platby daní a poplatků krajům,obcím a státním fondům 99,87

1 300 000,00Ostatní finanční operace 1 300 000,00 1 298 270,00 99,876399 XXXX

46,95203 918 203,32175 922 124,00Celkem 95 730 389,58

19Strana 10 /Závěrečný účet za rok 2021 strana 39



III. Financování

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchNázev Výsledek od počátku

roku

Text r

Plnění v
%

Číslo
položky /

řádku

1 2 3

Krátkodobé financování z tuzemska 71 262 664,00 71 262 664,00 -9 259 124,32 -12,99

Krátkodobé vydané dluhopisy (+) 8111 0,00 0,00 0,00 0,00

Krátkodobé financování z tuzemska 8112 0,00 0,00 0,00 0,00

Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8113 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjčených prostředků (-) 8114 0,00 0,00 0,00 0,00

Změna stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech kromě účtů
státních finančních aktiv, které tvoří kapitola OSFA (+/-) 8115 71 262 664,00 71 262 664,00 -9 259 124,32 -12,99

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy (+) 8117 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje (-) 8118 0,00 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé financování z tuzemska -330 000,00 -330 000,00 -330 000,00 100,00

Dlouhodobé vydané dluhopisy (+) 8121 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů (-) 8122 0,00 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8123 0,00 0,00 177,01 0,00

Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených prostředků (-) 8124 -330 000,00 -330 000,00 -330 177,01 100,05

Změna stavu dlouhodobých prostředků na bankovních účtech (+/-) 8125 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - příjmy (+) 8127 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - výdaje (-) 8128 0,00 0,00 0,00 0,00

Krátkodobé financování ze zahraničí 0,00 0,00 0,00 0,00

Krátkodobé vydané dluhopisy (+) 8211 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů (-) 8212 0,00 0,00 0,00 0,00

Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8213 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjčených prostředků (-) 8214 0,00 0,00 0,00 0,00

Změna stavu bankovních účtů krátkodobých prostředků ze zahraničí jiných
než ze zahraničních dlouhodobých úvěrů (+/-) 8215 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy (+) 8217 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje (-) 8218 0,00 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé financování ze zahraničí 0,00 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé vydané dluhopisy (+) 8221 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů (-) 8222 0,00 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8223 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených prostředků (-) 8224 0,00 0,00 0,00 0,00

Změna stavu dlouhodobých prostředků na bankovních účtech (+/-) 8225 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - příjmy (+) 8227 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - výdaje (-) 8228 0,00 0,00 0,00 0,00

Opravné položky k peněžním operacím -2 000 000,00 -2 000 000,00 -85 139,08 4,26

Operace z peněžních účtů organizace nemající charakter příjmů a výdajů
vládního sektoru (+/-) 8901 -2 000 000,00 -2 000 000,00 -85 139,08 4,26

Nerealizované kurzové rozdíly pohybů na devizových účtech (+/-) 8902 0,00 0,00 0,00 0,00

Nepřevedené částky vyrovnávající schodek (+/-) 8905 0,00 0,00 0,00 0,00

F i n a n c o v á n í (součet za třídu 8) 8000 68 932 664,00 68 932 664,00 -9 674 263,40 -14,03

19Strana 11 /Závěrečný účet za rok 2021 strana 40



IV. Rekapitulace příjmů, výdajů, financování a jejich konsolidace

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchNázev Výsledek od počátku

roku

Text r

Plnění v
%

Číslo
řádku

41 42 43

Třída 1 - Daňové příjmy 4010 52 710 000,00 71 630 442,00 77 099 050,16 107,63

Třída 2 - Nedaňové příjmy 4020 13 379 460,00 16 887 968,00 16 606 650,50 98,33

Třída 3 - Kapitálové příjmy 4030 3 000 000,00 4 030 000,00 3 612 719,00 89,65

Třída 4 - Přijaté transfery 4040 37 900 000,00 42 437 129,32 8 086 233,32 19,05

Příjmy celkem 4050 106 989 460,00 134 985 539,32 105 404 652,98 78,09

Konsolidace příjmů 4060 35 750 000,00 35 750 000,00 1 456 104,00 4,07

2223 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi krajem a obcemi 4061 0,00 0,00 0,00 0,00

2226 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi 4062 0,00 0,00 0,00 0,00

2227 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi regionální radou a
kraji, obcemi DSO 4063 0,00 0,00 0,00 0,00

2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 4070 0,00 0,00 0,00 0,00

2442 - Splátky půjčených prostředků od krajů 4080 0,00 0,00 0,00 0,00

2443 - Splátky půjčených prostředků od regionálních rad 4081 0,00 0,00 0,00 0,00

2449 - Ostatní splátky půjčených prostředků od veřejných rozpočtů územní
úrovně 4090 0,00 0,00 0,00 0,00

4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 4100 750 000,00 750 000,00 693 000,00 92,40

4122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů 4110 0,00 463 167,00 463 167,00 100,00

4123 - Neinvestiční přijaté transfery od regionálních rad 4111 0,00 0,00 0,00 0,00

4129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně 4120 0,00 0,00 0,00 0,00

4133 - Převody z vlastních rezervních fondů 4130* 0,00 0,00 0,00 0,00

4134 - Převody z rozpočtových účtů 4140* 33 050 000,00 33 050 000,00 768 662,00 2,33

4137 - Neinvestiční převody mezi stat.městy(Prahou) a jejich měst.obvody
nebo částmi-příjmy 4145* 0,00 0,00 0,00 0,00

4138 - Převody z vlastní pokladny 4146* 2 700 000,00 2 700 000,00 687 442,00 25,46

4139 - Ostatní převody z vlastních fondů 4150* 0,00 0,00 0,00 0,00

4221 - Investiční přijaté transfery od obcí 4170 0,00 0,00 0,00 0,00

4222 - Investiční přijaté transfery od krajů 4180 0,00 300 000,00 300 000,00 100,00

4223 - Investiční přijaté transfery od regionálních rad 4181 0,00 0,00 0,00 0,00

4251 - Investiční převody mezi statutárními městy (hl. m. Prahou) 4182* 0,00 0,00 0,00 0,00

4229 - Ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně 4190 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 024 - Transfery přijaté z území jiného okresu 4191 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 025 - Splátky půjčených prostředků přijatých z území jiného okresu 4192 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 028 - Transfery přijaté z území jiného kraje 4193 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 029 - Splátky půjčených prostředků přijaté z území jiného kraje 4194 0,00 0,00 0,00 0,00

Příjmy celkem po konsolidaci 4200 71 239 460,00 99 235 539,32 103 948 548,98 104,75

Třída 5 - Běžné výdaje 4210 104 332 124,00 125 102 503,32 60 205 951,84 48,13

Třída 6 - Kapitálové výdaje 4220 71 590 000,00 78 815 700,00 35 524 437,74 45,07

Výdaje celkem 4240 175 922 124,00 203 918 203,32 95 730 389,58 46,95

Konsolidace výdajů 4250 35 750 000,00 35 750 000,00 1 456 104,00 4,07

v tom položky: 5321 - Neinvestiční transfery obcím 4260 173 000,00 173 000,00 127 990,00 73,98

5323 - Neinvestiční transfery krajům 4270 0,00 0,00 0,00 0,00

5325 - Neinvestiční transfery regionálním radám 4271 0,00 0,00 0,00 0,00

5329 - Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 4280 58 000,00 58 000,00 57 390,00 98,95

5342 - Převody FKSP a sociálnímu fondu obcí a krajů 4281* 200 000,00 200 000,00 176 662,00 88,33

5344 - Převody vlastním rezervním fondům územních rozpočtů 4290* 0,00 0,00 0,00 0,00

5345 - Převody vlastním rozpočtovým účtům 4300* 32 000 000,00 32 000 000,00 578 000,00 1,81

5347 - Neinvestiční převody mezi stat.městy(Prahou)a jejich měst.obvody
nebo částmi-výdaje 4305* 0,00 0,00 0,00 0,00

5348 - Převody do vlastní pokladny 4306* 3 550 000,00 3 550 000,00 701 442,00 19,76

5349 - Ostatní převody vlastním fondům 4310* 0,00 0,00 0,00 0,00

5366 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi krajem a obcemi 4321 0,00 0,00 0,00 0,00

5367 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi 4322 0,00 0,00 0,00 0,00

5368 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi regionální radou a
kraji, obcemi a DSO 4323 0,00 0,00 0,00 0,00

5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 4330 0,00 0,00 0,00 0,00

5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům 4340 0,00 0,00 0,00 0,00

5643 - Neinvestiční půjčené prostředky regionálním radám 4341 0,00 0,00 0,00 0,00

5649 - Ostatní neinvestiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům územní
úrovně 4350 0,00 0,00 0,00 0,00

6341 - Investiční transfery obcím 4360 45 000,00 45 000,00 44 079,00 97,95

6342 - Investiční transfery krajům 4370 0,00 0,00 0,00 0,00

19Strana 12 /Závěrečný účet za rok 2021 strana 41



Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchNázev Výsledek od počátku

roku

Text r

Plnění v
%

Číslo
řádku

41 42 43

6345 - Investiční transfery regionálním radám 4371 0,00 0,00 0,00 0,00

6349 - Ostatní investiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 4380 0,00 0,00 0,00 0,00

6363 - Investiční převody mezi statutárními městy (hl. m. Prahou) 4381* 0,00 0,00 0,00 0,00

6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 4400 0,00 0,00 0,00 0,00

6442 - Investiční půjčené prostředky krajům 4410 0,00 0,00 0,00 0,00

6443 - Investiční půjčené prostředky regionálním radám 4411 0,00 0,00 0,00 0,00

6449 - Ostatní investiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům územní
úrovně 4420 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 026 - Transfery poskytnuté na území jiného okresu 4421 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 027 - Půjčené prostředky poskytnuté na území jiného okresu 4422 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 035 - Transfery poskytnuté na území jiného kraje 4423 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 036 - Půjčené prostředky poskytnuté na území jiného kraje 4424 0,00 0,00 0,00 0,00

Výdaje celkem po konsolidaci 4430 140 172 124,00 168 168 203,32 94 274 285,58 56,06

Saldo příjmů a výdajů po konsolidaci 4440 -68 932 664,00 -68 932 664,00 9 674 263,40 -14,03

Třída 8 - Financování 4450 68 932 664,00 68 932 664,00 -9 674 263,40 -14,03

Konsolidace financování 4460 0,00 0,00 0,00 0,00

Financování celkem po konsolidaci 4470 68 932 664,00 68 932 664,00 -9 674 263,40 -14,03
* konsolidační položky

19Strana 13 /Závěrečný účet za rok 2021 strana 42



61 62

Počáteční stav k 1.1. Stav ke konci
vykazovaného období

Číslo
řádkuNázev

63

Změna stavu

Text r

VI. Stavy a změny stavů na bankovních účtech a v pokladně

Základní běžný účet ÚSC 6010 94 243 394,36 103 448 686,31 -9 205 291,95

Běžné účty fondů ÚSC 6020 243 298,30 227 847,67 15 450,63

Běžné účty celkem 6030 94 486 692,66 103 676 533,98 -9 189 841,32

Pokladna 6040 46 369,00 115 652,00 -69 283,00

19Strana 14 /Závěrečný účet za rok 2021 strana 43



VII. Vybrané záznamové jednotky

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchNázev Výsledek od počátku

roku

Text r

Plnění v
%

Číslo
řádku

71 72 73

ZJ 024 - Transfery přijaté z území jiného okresu 7090 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom položky:
2226 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi 7092 0,00 0,00 0,00 0,00

4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 7100 0,00 0,00 0,00 0,00

4129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně 7110 0,00 0,00 0,00 0,00

4221 - Investiční přijaté transfery od obcí 7120 0,00 0,00 0,00 0,00

4229 - Ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně 7130 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 025 - Splátky půjčených prostředků přijatých z území jiného okresu 7140 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom položky:
2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 7150 0,00 0,00 0,00 0,00

2449 - Ostatní splátky půjčených prostředků od veřejných rozpočtů územní
úrovně 7160 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 026 - Transfery poskytnuté na území jiného okresu 7170 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom položky:
5321 - Neinvestiční transfery obcím 7180 0,00 0,00 0,00 0,00

5329 - Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 7190 0,00 0,00 0,00 0,00

5367 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi 7192 0,00 0,00 0,00 0,00

6341 - Investiční transfery obcím 7200 0,00 0,00 0,00 0,00

6349 - Ostatní investiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 7210 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 027 - Půjčené prostředky poskytnuté na území jiného okresu 7220 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom položky:
5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 7230 0,00 0,00 0,00 0,00

5649 - Ostatní neinvestiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům územní
úrovně 7240 0,00 0,00 0,00 0,00

6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 7250 0,00 0,00 0,00 0,00

6449 - Ostatní investiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům územní
úrovně 7260 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 028 - Transfery přijaté z území jiného kraje 7290 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom položky:
2223 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi krajem a obcemi 7291 0,00 0,00 0,00 0,00

2226 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi 7292 0,00 0,00 0,00 0,00

4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 7300 0,00 0,00 0,00 0,00

4122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů 7310 0,00 0,00 0,00 0,00

4129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně 7320 0,00 0,00 0,00 0,00

4221 - Investiční přijaté transfery od obcí 7330 0,00 0,00 0,00 0,00

4222 - Investiční přijaté transfery od krajů 7340 0,00 0,00 0,00 0,00

4229 - Ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně 7350 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 029 - Splátky půjčených prostředků přijatých z území jiného kraje 7360 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom položky:
2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 7370 0,00 0,00 0,00 0,00

2442 - Splátky půjčených prostředků od krajů 7380 0,00 0,00 0,00 0,00

2449 - Ostatní splátky půjčených prostředků od veřejných rozpočtů územní
úrovně 7390 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 035 - Transfery poskytnuté na území jiného kraje 7400 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom položky:
5321 - Neinvestiční transfery obcím 7410 0,00 0,00 0,00 0,00

5323 - Neinvestiční transfery krajům 7420 0,00 0,00 0,00 0,00

5329 - Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 7430 0,00 0,00 0,00 0,00

5366 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi krajem a obcemi 7431 0,00 0,00 0,00 0,00

5367 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi 7432 0,00 0,00 0,00 0,00

6341 - Investiční transfery obcím 7440 0,00 0,00 0,00 0,00

6342 - Investiční transfery krajům 7450 0,00 0,00 0,00 0,00

6349 - Ostatní investiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 7460 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 036 - Půjčky poskytnutné na území jiného kraje 7470 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom položky:
5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 7480 0,00 0,00 0,00 0,00

5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům 7490 0,00 0,00 0,00 0,00

5649 - Ostatní neinvestiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům územní
úrovně 7500 0,00 0,00 0,00 0,00

6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 7510 0,00 0,00 0,00 0,00

6442 - Investiční půjčené prostředky krajům 7520 0,00 0,00 0,00 0,00

6449 - Ostatní investiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům územní
úrovně 7530 0,00 0,00 0,00 0,00

19Strana 15 /Závěrečný účet za rok 2021 strana 44



IX. Přijaté transfery a půjčky ze státního rozpočtu, státních fondů a regionálních rad

PoložkaÚčelový
znak

93

Výsledek od počátku
roku

a b

Text

14036 4116 10 000,00Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu

Dotační program státu (Ministerstva vnitra), za finanční spoluúčasti obcí, které zřídily obecní policii nebo městskou 10 000,0014036 XXXX

15011 4116 1 239 376,14Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu

Op.prog.život.prostř.2014-2020-pr.č.115310-prostř.EU-NIV 1 239 376,1415011 XXXX

33063 4116 1 293 261,00Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu

OP VVV - PO3 neinvestice 1 293 261,0033063 XXXX

90992 4213 199 999,99Investiční přijaté transfery ze státních fondů

Národní program Životní prostředí – IV 199 999,9990992 XXXX

98037 4111 922 325,19Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.správy stát.rozpočtu

Příspěvek obcím ke zmírnění dopadů zákona o kompenzačním bonusu pro rok 2021 922 325,1998037 XXXX

98071 4111 62 000,00Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.správy stát.rozpočtu

Účelové dotace na výdaje spojené s volbami do Parlamentu ČR 62 000,0098071 XXXX

Celkem 3 726 962,32

19Strana 16 /Závěrečný účet za rok 2021 strana 45



X. Transfery a půjčky poskytnuté regionálními radami územně samosprávným celkům, dobrovolným svazkům obcí a regionálním radám

Kód územní
jednotky

d

Položka

c

Výsledek od počátku
roku

a

Účelový
znak

b

19Strana 17 /Závěrečný účet za rok 2021 strana 46



XI. Příjmy ze zahraničních zdrojů a související příjmy v členění podle jednotlivých nástrojů a prostorových jednotek

1 2

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchPoložkaParagraf

3

Výsledek od počátku
roku

a b

Text Plnění v
%

Prostorová
jednotkaNástroj

dc

4116 0,00 193 989,15 193 989,15Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát. 1103 100,00

4122 0,00 1 975,05 1 975,05Neinvestiční přijaté transfery od krajů 1120 100,00

0,00Prostředky CZ 195 964,20 195 964,20 100,00XXXX XXXX 1XXXX

4116 0,00 1 099 271,85 1 099 271,85Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát. 5103 100,00

4116 0,00 1 239 376,14 1 239 376,14Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát. 5106 100,00

4122 0,00 11 191,95 11 191,95Neinvestiční přijaté transfery od krajů 5120 100,00

0,00Prostředky EU 2 349 839,94 2 349 839,94 100,00XXXX XXXX 5XXXX

100,002 545 804,140,00Celkem 2 545 804,14

19Strana 18 /Závěrečný účet za rok 2021 strana 47



XII. Výdaje spolufinancované ze zahraničních zdrojů a související výdaje v členění podle jednotlivých nástrojů a prostorových jednotek

1 2

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchPoložkaParagraf

3

Výsledek od počátku
roku

a b

Text Plnění v
%

Prostorová
jednotkaNástroj

dc

3111 5336 0,00 63 289,20 63 289,20Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým 1103 100,00

3113 5336 0,00 740 633,05 740 633,05Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým 1103 100,00

3722 5137 0,00 205 332,30 205 332,30Drobný dlouhodobý hmotný majetek 1106 100,00

3722 5139 0,00 181,14 181,14Nákup materiálu jinde nezařazený 1106 100,00

3722 5166 0,00 10 000,00 10 000,00Konzultační, poradenské a právní služby 1106 100,00

3725 5139 0,00 276 600,00 276 529,77Nákup materiálu jinde nezařazený 1106 99,97

3725 5166 0,00 3 150,00 0,00Konzultační, poradenské a právní služby 1106 0,00

3725 6122 0,00 74 942,77 74 000,27Stroje, přístroje a zařízení 1106 98,74

3111 5137 0,00 210 000,00 21 578,05Drobný dlouhodobý hmotný majetek 1107 10,28

3111 5139 0,00 13 159,89 15 754,21Nákup materiálu jinde nezařazený 1107 119,71

3111 6121 4 705 000,00 6 640 356,83 2 725 515,90Budovy, haly a stavby 1107 41,04

3111 6122 0,00 118 170,00 93 170,00Stroje, přístroje a zařízení 1107 78,84

3141 5336 0,00 1 975,05 1 975,05Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým 1120 100,00

4 705 000,00Prostředky CZ 8 357 790,23 4 227 958,94 50,59XXXX XXXX 1XXXX

3111 5336 0,00 358 638,80 358 638,80Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým 5103 100,00

3113 5336 0,00 130 699,95 130 699,95Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým 5103 100,00

3722 5137 0,00 1 166 200,85 1 163 549,70Drobný dlouhodobý hmotný majetek 5106 99,77

3722 5139 0,00 1 026,44 1 026,44Nákup materiálu jinde nezařazený 5106 100,00

3722 5166 0,00 51 000,00 51 000,00Konzultační, poradenské a právní služby 5106 100,00

3725 5139 0,00 1 694 100,00 1 567 002,03Nákup materiálu jinde nezařazený 5106 92,50

3725 5166 0,00 18 000,00 0,00Konzultační, poradenské a právní služby 5106 0,00

3725 6122 0,00 419 342,38 419 334,88Stroje, přístroje a zařízení 5106 100,00

3111 5137 0,00 1 190 000,00 122 275,62Drobný dlouhodobý hmotný majetek 5107 10,28

3111 5139 0,00 74 572,70 89 273,88Nákup materiálu jinde nezařazený 5107 119,71

3111 6121 19 295 000,00 18 605 373,17 15 444 590,12Budovy, haly a stavby 5107 83,01

3111 6122 0,00 410 000,00 0,00Stroje, přístroje a zařízení 5107 0,00

3141 5336 0,00 11 191,95 11 191,95Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým 5120 100,00

19 295 000,00Prostředky EU 24 130 146,24 19 358 583,37 80,23XXXX XXXX 5XXXX

72,6032 487 936,4724 000 000,00Celkem 23 586 542,31

Razítko : Podpis vedoucího účetní jednotky :Odesláno dne :

Došlo dne :

Odpovídající za údaje

o rozpočtu:                                                       tel.:

o skutečnosti :                                                  tel.:

Strana 19 / 19

Závěrečný účet za rok 2021 strana 48



Obec Horoměřice, IČO 00241229 KEO4 1.10.1 UC112Paticka

Osoba odpovědná za správnost údajů

Podpis: .....................................................................

Statutární zástupce

Podpis: .....................................................................

Razítko organizace

strana 49


		2022-07-18T09:04:13+0200


		2022-07-18T12:45:39+0200




